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Iga aasta 22. märtsil tä-
histatakse rahvusvahe-
list veepäeva, mille pea-
miseks eesmärgiks on 
propageerida veevarude 
säästvat tarbimist ja ma-
jandamist. Veepäev on 
olnud rahvusvahelises 
kalendris juba viimased 
27 aastat.

Allan Espenberg

Suurem osa ehk 71 protsenti 
Maa pinnast on kaetud vee-
ga, kuid magevett on umbes 
kolm protsenti, millest ena-
mus (70 protsenti) on kül-
munud olekus ehk liustikena. 
Kõigest üks protsent kogu 
sellest veest kõlbab joogiks.

Samal ajal kasvab vee tar-
bimine kaks korda kiiremini 
kui rahvastik – vee tarbimi-
ne maailmas kahekordistub 
iga kahekümne aasta järel ja 
juba 2025. aastaks prognoo-
sitakse, et nõudlus vee järele 
ületab pakkumist 56 protsen-
di võrra. Nõudlust vee järele 
suurendavateks teguriteks on 
rahvastiku suurenemine ja 
elatustaseme kasv, põud ning 
keskkonnaalased probleemid.

Kuigi maailmas on praegu 
veel kasutamiseks piisavalt 
sobivat magedat vett, on see 
ebaühtlaselt jaotunud. ÜRO 

uuringute kohaselt vaevleb 
umbes miljard inimest ehk 
iga kuues inimene veepuu-
duses. Sama uuringu koha-
selt elab aastal 2025 ligikaudu 
1800 miljonit inimest sellistes 
riikides või piirkondades, kus 
on absoluutne veepuudus.

Lisaks on umbes 25 prot-
senti maailma mageveeva-
rudest tervisele ohtlikult 
saastunud. Igal aastal sureb 
maailmas ligi kaks miljonit 
last reostunud veest põhjusta-
tud haigustesse. Ülemaailmse 
Tervishoiuorganisatsioo-
ni andmetel on 80 protsenti 
maailmas levinud haigustest 
seotud vee madala kvalitee-
diga.

Seetõttu otsustatigi rah-
vusvaheliselt hakata pöö-
rama suuremat tähelepanu 
veeprobleemidele. Veepäeva 
tähistamise mõte käidi välja 
1992. aasta juunis Rio de Ja-
neiros toimunud Ühinenud 
Rahvaste Organisatsiooni 
keskkonna- ja arengukon-
verentsil, mille eesmärgiks 
oli kokku leppida koostöös 
maailma säästva ja elukestva 
arengu kaitsmisel.

22. detsembril 1992. aastal 
kinnitas ÜRO Peaassamblee 
rahvusvaheliseks veepäevaks 
22. märtsi ning esimest vee-
päeva tähistati juba järgmisel 
aastal, 22. märtsil 1993. Kui 
alguses nimetati tähtpäeva 
rahvusvaheliseks veeressurs-

Millal saabub 
Eestimaale kevad?
Kalendri järgi algas kolma-
päeva hilisõhtul kell 23.58 
kevad. Seda nimetatakse ast-
ronoomilise kevade saabumi-
seks, kuna on seotud põhja-
poolkeral kevadise pööripäe-
vaga.

Sünoptikute ja ilmaennus-
tajate jaoks on olemas aga ka 
teisi kevade definitsioone ja 
mõisteid. Üks neist on näi-
teks klimaatiline kevad, mis 
saabub siis, kui ööpäeva kesk-
mine õhutemperatuur tõuseb 
püsivalt üle +5 °C.

Heidamegi korraks pilgu, 
millal püsiva plussiga kli-
maatiline kevad meile vara-
sematel aegadel kohale on 
jõudnud. Kuupäevaliselt on 
ajaloos kõige varem klimaati-
line kevad saabunud meile 16. 
aprillil 1990 (Tartus ja Võrus) 
ning kõige hiljem 24. mail 
1942 Pakril. Kui võtta arvesse 
kogu Eesti, on varajasim ke-
vad saabunud 6. aprillil 2008. 
aastal ja kõige hiljem 17. mail 
1941. aastal. Eelmisel aastal 
saabus kevad näiteks 10. ap-
rillil.

Sel aastal on klimaatiline 
kevad veel saabumata. Küll 
on enamuses Eestis kohale 
jõudnud aga varakevad. Va-
rakevadeks nimetatakse aega, 
mis algab pärast lumikatte 
lõplikku kadumist.

Kuulutaja

Täna võideldakse kogu maailmas puhta joogivee eest

side päevaks, siis praegu on 
selle nimeks ülemaailmne 
veepäev.

Lisaks kuulutas ÜRO 
Peaassamblee 2003. aastal 
välja rahvusvahelise vee-
aktsioonide kümneaastaku 
2005–2015, mille alguskuu-
päevaks määrati 22. märts 
2005. Pärast selle lõppemist 
kuulutas ÜRO Peaassamblee 
välja uue dekaadi – rahvusva-

helise kümneaastaku säästva 
arengu vee kaitseks, mis kes-
tab aastatel 2018–2028.

Veepäeva tähistamise pea-
misteks eesmärkideks on 
juhtida üldsuse tähelepa-
nu aktuaalsetele veealastele 
probleemidele ja püüda neid 
lahendada, propageerida 
säästvat ja mõistlikku veeres-
sursside ning eeskätt mage-
vee tarbimist ja majandamist, 
kaasata veepäeva tähistamisse 
valitsusi, rahvusvahelisi orga-
nisatsioone ja eraettevõtteid 
ning teadvustada seda, kuidas 
majanduslik tootlikkus ja sot-
siaalse heaolu kasv mõjutavad 
veevarude vähenemist.

Igal aastal saab üks ÜRO 
asutustest ülemaailmse vee-
päeva ettevõtmiste koor-
dinaatoriks, kellena juhib 
päevateema tutvustamist. 
Nii koordineeris 2010. aas-
tal näiteks veepäeva tähista-
mist ÜRO arenguprogramm, 
2011. aastal ÜRO inimasus-
tuse programm, 2012. aastal 
ÜRO Toidu- ja Põllumajan-
dusorganisatsioon, 2013. aas-
tal Ühinenud Rahvaste Ha-
riduse, Teaduse ja Kultuuri 
Organisatsioon jne.

Veepäeval viiakse läbi kon-
verentse ja seminare, kor-
raldatakse festivale ja pidu-
sid, demonstreeritakse vee- 
eksperimente, näidatakse fil-
me, käiakse loodusretkedel, 
külastatakse veeasutusi, toi-

muvad aktsioonid puhta joo-
givee kaitsmiseks, keskkon-
natehnoloogianäitused jne. 
Eestis on veepäeva tähistatud 
alates 1995. aastast Eesti Vee-
ühingu ja Eesti Vee-ettevõte-
te Liidu organiseerimisel.

Igal aastal valitakse vee-
päevale mingi teema, millele 
pühendatakse vastaval aastal 
enim tähelepanu. Kui esime-
sel veepäeval 1993. aastal veel 
päevateemat ei olnud, siis ala-
tes järgmisest aastast on see 
alati olemas olnud.

Tänase veepäeva ehk 2019. 
aasta teemaks on „Kedagi ei 
hüljata“ („Leaving no one be-
hind“), millega juhitakse veel-
kord tähelepanu vee tähtsu-
sele. Selle päevateemaga an-
takse märku, et iga inimene 
peab jõukohaselt panustama 
ja tooma oma võimete järgi 
kasu selleks, et 2030. aastaks 
oleks kõik planeedi inimesed 
ja asutused (koolid, farmid, 
vabrikud) varustatud korrali-
ku veega.

Tähelepanu suunatakse ka 
murekohale, et mitmed rah-
vakihid (sealhulgas naised, 
lapsed, pagulased, invaliidid, 
põlisrahvad) on jäetud unus-
tuse hõlma ja nende veeva-
jaduste eest ei võidelda kuigi 
aktiivselt. Lisaks diskrimi-
neeritakse nende vajadusi 
mõnikord lausa teadlikult.

MÕNE REAGA
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Möödunud reedel avati 
Rakvere linnavalitsuse 
fuajees Eesti Arhitektide 
Liidu kuraatorinäitus 
„Liginull“, mille inspi-
ratsiooniallikaks olid 
2020. aastast kehtima 
hakkavad hoonete ligi-
nullenergianõuded. 
Väljapanek on seatud 80 
vaadile, mille abil näitli-
kustatakse CO2 mahtu-
sid.

Liisi Kanna

Eesti Arhitektide Liidu pro-
jektijuht Ingrid Kormašovi 
sõnul oli näitus „Liginull“ es-
malt üleval jaanuarikuus Tal-
linnas, seejärel Tartus. „Ku-
raatorinäitused teevad alati 
Eestis ringreisi, üks olulisi 
eesmärke nende korraldami-
sel ongi, et need jõuaksid Tal-
linnast kaugemale,“ märkis 
Kormašov.

Väljapaneku „Liginull“ ku-
raatoriteks on Eik Hermann, 
Mihkel Tüür ja Rene Valner.

Ajend ja eesmärk
Näituse avamisel Rakveres 
osalenud arhitekt Mihkel 

Tüür nentis, et selle koosta-
mise peamiseks ajendiks olid 
1. jaanuarist 2020 kehtima 
hakkavad hoonete liginull- 
energianõuded, mille eesmär-
giks on vähendada oluliselt 
Eesti hoonete kasvuhoone-
gaasiheitmeid ja seeläbi anda 
omapoolne panus katastroo-
filiste kliimamuutuste ära-
hoidmisse.

„Uute regulatsioonide 
mõõtkavaks on üks hoone 
ja ajaskaalaks 30–50 aastat. 
Kuraatornäitus võtab laie-
ma vaatenurga, küsides, kas 
iga lähenemine, mis ei vaat-
le probleemi kogu planee-
di mõõtkavas, holistlikult ja 
vähemalt 100-aastases pers-
pektiivis, pole paratamatult 
läbikukkumisele määratud,“ 
tutvustas Tüür.

Kuraatori hinnangul peaks 
oma riigi oludest lähtuvalt 
rohkem nuputama, kuidas 
probleemi siin Eestis lahen-
dada, sest tegelikkus on suh-
telisem, kui seadustega ette-
kirjutatu. „Kuna Brüsselis tõl-
gitakse koguaeg reglementi 
juurde, mida tuleb teha ja mis 
seadmetega maju varustada, 
siis tuleks mõelda kohapeal 
ka, mis selle kõige alus ja ees-
märk on,“ selgitas kuraator 
algimpulssi.

Tüür rääkis, et TTÜs on 

üks liginull-labor, mis tegeleb 
peamiselt maja sees toimuva-
ga. Millised on aga seosed re-
gionaalplaneerimisega, sellele 
vastus puudub ning sellest 
lähtuvalt infot kogutigi.

Kuraatori sõnul tuleks ehi-
tussektori ökoloogilise jala-
jälje puhul analüüsida kolme 
kihti. „Esimene ongi majasi-
sene – kuidas maja energiat 
tarbib sel ajal, kui see juba 
valmis on. Teine kiht puudu-
tab maja ehitamist – kõik see, 
mis toimub enne ja pärast 
hoone kasutamist. Kolmas on 
regionaalpo-
liitiline,“ sel-
gitas Tüür.

N ä i t u s e l 
on põimitud 
palju erinevaid tahke, kuid 
suuresti keskendub see just 
viimatinimetatud kahele ki-
hile. Esmalt saab aga näha 
arvutusi ja stsenaariume üle-
maailmse kliimasoojenemise, 
aga ka Eesti olukorra kohta.

Näituse andmeil on tead-
lased välja selgitanud, et kui 
inimkond jätkab samas vai-
mus, siis soojeneb aastaks 
2100 kliima nelja kraadi võr-
ra. Selle tulemusel muutuks 
Pariis kõrbeks ja meie laius-
kraadil Eesti territooriumil 
peaks elama 40 miljonit ini-
mest. „See on üsna tõenäoline 

ja see protsess hakkab kuskil 
20–30 aasta pärast hooga pih-
ta,“ tõdes Tüür.

Kui vaadata näitajaid rii-
giti, siis Eestis on CO2 heide 
Euroopa riikide keskmisest 
kaks korda suurem. „Eestla-
sed kulutavad praeguste näi-
tajate põhjal kolme aastaga 
ära oma saja aasta ressursi, 
mida tohiks kasutada, et säi-
liks praegune kliima,“ lausus 
kuraator, nentides ühtlasi, et 
Eesti puhul on need näitajad 
küll üheselt kinni põlevkivi- 
elektris. Kui leitaks võimalus 

võtta kasutu-
sele roheline 
elekter, muu-
tuks ka eest-
laste jalajälg 

väga palju väiksemaks.
„CO2 jalajälje grotesksust 

näitab see, et kui võrrel-
da Eesti põlevkivielektrit ja 
Rootsi rohelist elektrit, siis 
nende jalajälje vahe on 40 
kordne,“ lisas Tüür.

Puit ja betoon
Edasi keskendutakse näitusel 
hoone ehitust puudutavale 
ning suuresti puidu ja betoo-
ni võrdlusele. Näiteks arvu-
tasid kuraatorid, kui suure 
jalajälje jätavad erinevat tüüpi 
hooned oma elukaare jook-
sul. Tüür nentis, et praegu 

plaanitavate eeskirjade koha-
selt muutub lihtsa ahjukütte-
ga puidust elamu ehitamine 
justkui illegaalseks, palkmaja 
kuulub küll erandi alla, kuid 
selle kütmist hakatakse ran-
gelt reglementeerima.

„Jõudsime tulemuseni, et 
A klassi betoonhoone jalajälg 
oli elukaare jooksul umbes 
80 tonni CO2 heidet. Aga 
puidust majal, mis kasutab 
kütteks kaks ja pool korda 
rohkem energiat, sest ahju 
aetakse kaks ja pool korda 
rohkem puid, on elukaare 
kulu ligi 50 tonni CO2 heidet. 
Lihtsalt betoon, mis majades-
se kätketakse, omab nii palju 
jalajälge,“ selgitas Tüür ühel 
tünnikaanel nähtavat.

„Kui võrrelda puidust ja te-
rasest talade valmistamist, siis 
nende jalajälje vahe on tuhat 
korda puidu kasuks. Eestis 
oleks hästi mõistlik ehitada 
puidust – puidu kuupmeetris 
on nii vähe CO2 heidet ja seal 
on see ära seotud. Teistpidi 
võib vaielda, et siis raiutakse 
metsad maha,“ jätkas kuraa-
tor.

Ka näituse visuaalne pool 
tuleneb justnimelt ülalkirjel-
datud arvutusest – väljapanek 
on seatud 80 tünnile. „Kuna 
CO2 tonnidest on keeruline 
mõelda, siis me kujutasime 

tonne tünnidena. Kui ära põ-
letada üks tünn kütust – need 
tünnid siin on küll 200 liitri-
sed, aga see vaat kütust peaks 
olema kusagil 370 liitrine 
– siis tekkib üks tonn CO2,“ 
selgitas arhitekt.

Kuraatorite püstitatud suu-
reks murekohaks seoses uute 
nõuetega on ka regionaal-
poliitika. „Kui keerata need 
reglemendid hästi põhja, siis 
see võib muuta uusehituse 
püstitamise üldse nii kalliks 
ja keeruliseks protsessiks, et 
me ei saagi väljapoole Tartut, 
Tallinna ja Pärnut ehitada. 
Uushoone hind muutub nii-
suguseks, et seda ei olegi või-
malik rajada,“ selgitas Tüür 
võimalikku ohtu.

„Kui sõita Tallinnast Võr-
ru, siis kinnisvara hind kukub 
kümme korda. Riik peaks 
hakkama suunama regionaal-
poliitikat – tõstma toetuseid 
seal, kus erasektor ei ehita 
maju jne,“ arutles Tüür.

Lõpetuseks lisas ta, et prae-
gu keskendutakse energia-
kokkuhoiule uusehitistes, 
kuid see on oluline igal tasan-
dil. Näiteks vaadates hoone-
te ehitusaastaid Eestis, oleks 
määrava tähtsusega majade 
aktiivsem soojustamine.

Möödunud nädala neljapäe-
val ja reedel Bukarestis toi-
munud Euroopa linnade ja 
regioonide tippkohtumisel 
avaldasid kohaliku tasandi 
juhid toetust noorte kliima- 
streigiliikumisele „Youth for 
Climate“ ja kutsusid ELi üles 
suurendama kliimaeesmärke 
ning investeeringuid, et hoi-
da temperatuuri tõus tundu-
valt alla 2 °C.

Möödunud aastal saavuta-
sid ülemaailmsed CO2 heit-

kogused kõigi aegade kõr-
geima taseme. See ajendas 
16aastast Rootsi kooliõpilast 
Greta Thunbergi algatama 
ülemaailmse liikumise, mis 
innustas õpilasi üle kogu 
maailma. Alates 2018. aasta 
augustist on tuhanded õpila-
sed ja üliõpilased rohkem kui 
30 riigis tulnud tänavatele, 
kutsudes üles võtma kasu-
tusele lisameetmeid kliima-
muutuste vastu võitlemiseks. 
Just eelmisel reedel korral-

dati ka Eestis noorte kliima-
proteste, neist rahvarohkeim 
Toompeal.

Viidates Greta Thun-
bergi hiljutisele sõnavõtule 
Brüsselis, ütles Euroopa Re-
gioonide Komitee president 
Karl-Heinz Lambertz tipp-
kohtumisel: „Noored tulevad 
tänavaile lihtsa nõudmisega, 
et maailma juhid täidaksid 
Pariisis võetud kliimakohus-
tusi. Võitlus kliimamuutuste 
vastu võidetakse just koha-

likul tasandil ning linnad ja 
piirkonnad lähevad riiklikest 
eesmärkidest kaugemale. EL 
on seadnud eesmärgid ja suu-
rendanud investeeringuid, 
kuid sellest siiski ei piisa: pea-
me tegema veel rohkem, et 
võimaldada üleminekut lin-
nades ja piirkondades, luua 
keskkonnahoidlikke töökoh-
ti, muutuda energiatõhusaks 
ja vähendada veelgi heitkogu-
seid.“

Rakvere linnavolikogu liige 

Andres Jaadla osales Bukares-
ti tippkohtumisel temaatilisel 
arutelul „ELi piirkonnad ja 
linnad jätkusuutlikku tulevik-
ku üles ehitamas“ ning nentis, 
et kõlama jäi tõsiasi, et just 
igaüks meist ja seda ükskõik 
millisel võimutasandil, peab 
mõistma, et kliimaproblee-
mid ei ole kauge tuleviku-
teema. „Need probleemid on 
olemas siin ja praegu ning me 
juba tunneme nende mõju. 
Võitu võib neist saada üksnes 

siis, kui tegutseme üheskoos 
ja kooskõlastatult. Just seda 
noored meilt soovivad: et 
teeksime täna koostööd, taga-
maks noortele tuleviku, mil-
lele neil on õigus. Euroopa 
piirkonnad näitavad eeskuju, 
kuid on vaja, et EL ja tema 
rahvusvahelised partnerid ei 
vähendaks oma kliimaees-
märke,“ rõhutas Jaadla.

Kuulutaja

Tippkohtumisel avaldati toetust noorte kliimastreigiliikumisele

Rakvere linnavalitsus täitus 
sümboolsete kütusetünnidega

Ühe 350 liitrise 
kütusevaadi põletamisel 

tekkib üks tonn CO2.
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Peatus L E-R P * E, R
Rakvere 14:20 17:25 18:20
Teater 14:23 17:28 18:23
Aiand 14:25 17:30 18:25
Põhjakeskus 14:26 17:31 18:26
Haljala 14:38 17:43 18:38
Annikvere 14:48 17:53 18:48
Vihula 15:01 18:06 19:01
Sagadi mõis 18:15
Vergi 15:14 18:24 19:14 19:53
Võsu 15:27 18:37 19:27 20:06

Peatus K * K ** R
Rakvere 12:20 12:20 12:20
Teater 12:23 12:23 12:23
Põhjakeskus 12:26 12:26 12:26
Veltsi 12:34
Haljala 12:38 12:38 12:39
Varangu mõis 12:47
Kandle 12:50 12:55 12:51
Karula 12:57 13:02 12:58
Eisma 13:06 13:11 13:07
Selja 13:25
Kunda 13:28 13:33 13:36

Peatus K * K ** R
Kunda 08:40 08:40 08:40
Selja 08:51
Eisma 09:02 09:02 09:09
Karula 09:11 09:11 09:18
Kandle 09:18 09:18 09:25
Varangu mõis 09:26
Haljala 09:31 09:35 09:38
Põhjakeskus 09:42 09:46 09:49
Teater 09:45 09:49 09:52
Rakvere 09:49 09:53 09:56

Peatus E-R E-R E-R L E-R L, P E-R

Aegviidu 06:50 08:20 13:45 15:45 17:30 18:50
Nikerjärve 06:53 08:23 13:48 15:48 17:33 18:53
Urbukse 06:54 08:24 13:49 15:49 17:34 18:54
Nelijärve 06:55 08:25 13:50 15:50 17:35 18:55
Metskonna 06:58 08:28 13:53 15:53 17:38 18:58
Jäneda 07:00 08:30 13:55 15:55 17:40 19:00
Jäneda jaam 07:02 08:32 13:57 15:57 17:42 19:02
Läpi 07:04 08:34 13:59 15:59 17:44 19:04
Patika 07:06 08:36 14:01 16:01 17:46 19:06
Lehtse 07:09 08:39 14:04 15:26 16:04 17:49 19:09
Lehtse kool 07:10 08:40 14:05 15:27 16:05 17:50 19:10
Härjamäe 07:12 08:42 14:07 15:29 16:07 17:52 19:12
Pälli 07:13 08:43 14:08 15:30 16:08 17:53 19:13
Põriki teerist 07:14 08:44 14:09 15:31 16:09 17:54 19:14
Jootme 07:16 08:46 14:11 15:33 16:11 17:56 19:16
Tapa küla 07:19 08:49 14:14 15:36 16:14 17:59 19:19
Tapa mõis 07:21 08:51 14:16 15:38 16:16 18:01 19:21
Gümnaasiumi 07:23 08:53 14:18 15:40 16:18 18:03 19:23
Tapa 07:26 08:56 14:21 15:43 16:21 18:06 19:26

Peatus E-R E-R E-R E-R L L, P E-R
Tapa 05:50 07:40 12:15 14:35 15:10 16:50 17:55
Tapa mõis 05:53 07:43 12:18 14:38 15:13 16:53 17:58
Tapa küla 05:55 07:45 12:20 14:40 15:15 16:55 18:00
Jootme 05:58 07:48 12:23 14:43 15:18 16:58 18:03
Põriki teerist 06:00 07:50 12:25 14:45 15:20 17:00 18:05
Pälli 06:01 07:51 12:26 14:46 15:21 17:01 18:06
Härjamäe 06:02 07:52 12:27 14:47 15:22 17:02 18:07
Lehtse kool 06:04 07:54 12:29 14:49 15:24 17:04 18:09
Lehtse 06:05 07:55 12:30 14:50 15:25 17:05 18:10
Patika 06:08 07:58 12:33 14:53 17:08 18:13
Läpi 06:10 08:00 12:35 14:55 17:10 18:15
Jäneda jaam 06:12 08:02 12:37 14:57 17:12 18:17
Jäneda 06:15 08:05 12:40 15:00 17:15 18:20
Metskonna 06:17 08:07 12:42 15:02 17:17 18:22
Nelijärve 06:20 08:10 12:45 15:05 17:20 18:25
Urbukse 06:21 08:11 12:46 15:06 17:21 18:26
Nikerjärve 06:22 08:12 12:47 15:07 17:22 18:27
Aegviidu 06:25 08:15 12:50 15:10 17:25 18:30

Peatus N
Rakvere 12:30
Teater 12:33
Aiand 12:35
Põhjakeskus 12:36
Haljala 12:48
Karula 13:03
Vihula 13:07
Vergi 13:20
Võsu 13:33
Käsmu 13:40
Vihasoo 13:54
Ilumäe 14:01
Palmse 14:07
Viitna 14:14
Aaspere 14:22
Haljala tee 14:31
Põhjakeskus 14:40
Teater 14:43
Rakvere 14:47

Peatus N
Rakvere 07:35
Teater 07:38
Põhjakeskus 07:41
Haljala tee 07:50
Aaspere 07:59
Viitna 08:08
Palmse 08:15
Ilumäe 08:21
Vihasoo 08:29
Käsmu 08:43
Võsu 08:51
Vergi 09:04
Vihula 09:17
Karula 09:21
Haljala 09:37
Põhjakeskus 09:48
Aiand 09:49
Teater 09:51
Rakvere 09:55

Peatus E-R
Rakvere 13:05
Teater 13:08
Põhjakeskus 13:11
Veltsi 13:19
Aaspere 13:30
Viitna 13:39
Palmse 13:46
Vihasoo 14:00
Loksa 14:11
Loksa tee 14:34
Valgejõe 14:44
Viitna 15:00
Kadrina 15:16

Peatus E-R
Kadrina 08:10
Viitna 08:27
Valgejõe 08:42
Loksa tee 08:52
Kotka 09:07
Loksa 09:14
Vihasoo 09:24
Palmse 09:37
Viitna 09:44
Aaspere 09:52
Veltsi 10:02
Põhjakeskus 10:10
Teater 10:13
Rakvere 10:17

Peatus E-L T, K, N E, R
Võsu 06:40 19:00 19:40
Vergi 06:53 19:13 19:53
Vihula 07:09
Annikvere 07:22 19:31
Haljala 07:41 19:42
Põhjakeskus 07:52
Aiand 07:53
Teater 07:55
Rakvere 07:59

Rakvere - Vihula - Vergi - Võsu
38 

62

61

64

17
18

18V

28

19

Peatus E-R L L E-R
Rakvere 06:20 09:00 12:00 17:20
Teater 06:23 09:03 12:03 17:23
Aiand 06:25 09:05 12:05 17:25
Põhjakeskus 06:26 09:06 12:06 17:26
Tõrremäe 06:27 09:07 12:07 17:27
Suvilad 06:28 09:08 12:08 17:28
Päide 06:29 09:09 12:09 17:29
Veltsi tee 06:31 09:11 12:11 17:31
Veltsi 06:33 09:13 12:13 17:33
Vanamõisa 06:39 17:39
Sauste 06:41 17:41
Aaspere 06:44 17:44
Liiguste 06:47 17:47
Rõmeda 06:50 17:50
Viitna 06:53 17:53
Sakusaare 06:56 17:56
Võsupere 06:59 17:59
Palmse 07:00 18:00
Palmse mõis 07:01 18:01
Oruveski tee 07:02 18:02
Palmse mõis 07:04 18:04

Peatus E-R L L E-R
Palmse mõis 07:04 18:04
Palmse 07:05 18:05
Võsupere 07:06 18:06
Sakusaare 07:09 18:09
Viitna 07:12 18:12
Rõmeda 07:14 18:14
Liiguste 07:17 18:17
Aaspere 07:20 18:20
Sauste 07:23 18:23
Veltsi 07:30 09:15 12:15 18:30
Kloodi 07:32 09:17 12:17 18:32
Veltsi tee 07:33 09:18 12:18 18:33
Päide 07:35 09:20 12:20 18:35
Suvilad 07:36 09:21 12:21 18:36
Tõrremäe 07:37 09:22 12:22 18:37
Põhjakeskus 07:38 09:23 12:23 18:38
Aiand 07:39 09:24 12:24 18:39
Teater 07:41 09:26 12:26 18:41
Rakvere 07:45 09:30 12:30 18:45

48 Rakvere - Veltsi - Viitna - Palmse

Võsu - Vihula - Rakvere

Tapa - Lehtse - Aegviidu

Kadrina - Loksa - Rakvere

Peatus E-R E, K, R L E-R E-R

Kunda pargi 07:30 14:30 14:45 17:40 20:30
Kunda 07:35 14:35 14:50 17:45 20:35
Malla tee 07:39 14:39 14:54 17:49 20:39
Kutsala 07:42 14:42 14:57 17:52 20:42
Kanguristi 07:46 14:46 15:01 17:56 20:46
Viru-Nigula 07:49 14:49 15:04 17:59 20:49
Vasta tee 07:50 14:50 15:05 18:00 20:50
Mahu tee 07:52 14:52 15:07 18:02 20:52
Tüükri tee 07:53 14:53 15:08 18:03 20:53
Kurna 07:54 14:54 15:09 18:04 20:54
Konnatiigi 07:56 14:56 15:11 18:06 20:56
Kalvi 07:57 14:57 15:12 18:07 20:57
Aseriaru 07:59 14:59 15:14 18:09 20:59
Aseri 08:04 15:04 15:19 18:14 21:04

Peatus E, K, R L E-R E-R E-R
Aseri 08:05 09:40 15:05 17:00 18:30
Aseriaru 08:09 09:44 15:09 17:04 18:34
Kalvi 08:11 09:46 15:11 17:06 18:36
Konnatiigi 08:12 09:47 15:12 17:07 18:37
Kurna 08:13 09:48 15:13 17:08 18:38
Tüükri tee 08:14 09:49 15:14 17:09 18:39
Mahu tee 08:16 09:51 15:16 17:11 18:41
Vasta tee 08:18 09:53 15:18 17:13 18:43
Viru-Nigula 08:20 09:55 15:20 17:15 18:45
Kanguristi 08:23 09:58 15:23 17:18 18:48
Kutsala 08:26 10:01 15:26 17:21 18:51
Malla tee 08:29 10:04 15:29 17:24 18:54
Kasemäe 08:33 10:08 15:33 17:28 18:58
Kooli 08:34 10:09 15:34 17:29 18:59
Kunda pargi 08:36 10:11 15:36 17:31 19:01

Aseri - Viru-Nigula - Kunda

Kunda - Karepa - 
Vainupea - Rakvere

Peatus E-R E-R L
Rakvere 07:30 17:05 17:05
Teater 07:33 17:08 17:08
Rohu 07:34 17:09 17:09
Aiand 07:35 17:10 17:10
Põhjakeskus 07:36 17:11 17:11
Tõrremäe 07:37 17:12 17:12
Suvilad 07:38 17:13 17:13
Päide 07:39 17:14 17:14
Pahnimäe 07:41 17:16
Luha 07:42 17:17
Kisuvere 07:44 17:19
Haljala tee 07:45 17:20
Veltsi tee 17:16
Veltsi 17:18
Haljala 07:48 17:23 17:23
Haljala kalmistu 07:50
Lambasaare 07:53
Võle 07:55
Kandle tee 07:58
Kandle 08:00
Aaviku tee 08:01
Veski 08:05
Haljala kalmistu 17:25
Tatruse 17:27
Salumäe tee 17:30
Varangu mõis 08:08 17:32
Salumäe tee 08:10
Tatruse 08:13
Haljala kalmistu 08:15
Veski 17:35
Aaviku tee 17:39
Kandle 17:40
Kandle tee 17:42
Võle 17:45
Lambasaare 17:47
Haljala kalmistu 17:50
Haljala 08:25 17:53
Haljala tee 08:27 17:55
Kisuvere 08:28 17:56
Luha 08:30 17:58
Pahnimäe 08:31 17:59
Päide 08:33 18:01
Suvilad 08:34 18:02
Tõrremäe 08:35 18:03
Põhjakeskus 08:36 18:04
Aiand 08:37 18:05
Rohu 08:38 18:06
Teater 08:39 18:07
Rakvere 08:43 18:11

11
Rakvere - Haljala - 
Kandle - Varangu - Rakvere

Lääne-Virumaa uute ja muutunud bussiliinide 
sõiduplaanid alates 1. aprillist

Peatus T
Rakvere 12:45
Põhjakeskus 12:51
Haljala 13:03
Vihula 13:26
Vergi 13:39
Võsu 13:52
Sagadi küla 14:01
Haljala 14:23
Põhjakeskus 14:34
Rakvere 14:41

Rakvere - Vihula - Vergi - Võsu - Rakvere
Peatused: Rakvere, Teater, Aiand, Põh-
jakeskus, Tõrremäe, Suvilad, Päide, Pah-
nimäe, Luha, Kisuvere, Haljala tee, Hal-
jala, Haljala kalmistu, Lambasaare, Potsu, 
Annikvere, Võsuri, Nurga, Paasi, Sikkani, 
Paisjärve, Tiigi, Vihula, Söeaugu, Sipa, Alt-
ja, Vergi, Pihlaspea, Pedassaare, Koolimäe, 
Lahe, Vergi tee, Võsu, Koljaku, Nõmme, 
Sagadi küla, Vila tee, Sagadi tee, Villandi, 
Adaka, Metsiku, Salatse, Kaasiku 

*Käigus ajavahemikus 01. juuni - 31. august

Peatused: Rakvere, Teater, Aiand, Põhjakeskus, Tõrremäe, Suvilad, Päi-
de, Pahnimäe, Luha, Kisuvere, Haljala tee, Haljala, Haljala kalmistu, Lam-
basaare, Potsu, Annikvere, Võsuri, Nurga, Paasi, Sikkani, Paisjärve, Tiigi, 
Vihula, Lauli, Sagadi mõis, Oandu, Söeaugu, Sipa, Altja, Vergi, Pihlaspea, 
Pedassaare, Koolimäe, Lahe, Vergi tee, Võsu

Peatus E-P * E-P E-R L, P *
Rakvere 10:30 15:10 20:10 20:10
Teater 10:33 15:13 20:13 20:13
Aiand 10:35 15:15 20:15 20:15
Põhjakeskus 10:36 15:16 20:16 20:16
Haljala 10:48 15:28 20:28 20:28
Võsu 11:18 15:58 20:58 20:58
Käsmu 16:05 21:05 21:05

Peatus E, K, R E-P E-P * P * R, L, P *
Käsmu 13:40 16:30 21:30
Võsu 13:47 16:37 17:00 19:30 21:37
Haljala 14:18 17:08 17:31 19:56 22:03
Põhjakeskus 14:29 17:19 17:42 20:07 22:14
Aiand 14:30 17:20 17:43 20:08 22:15
Teater 14:32 17:22 17:45 20:10 22:17
Rakvere 14:36 17:26 17:49 20:14 22:21

42 Rakvere - Võsu - Käsmu

*Käigus ajavahemikus 01. mai - 31. august

Peatused: Rakvere, Teater, Aiand, Põhjakeskus, Tõrremäe, Suvilad, Päide, Pahnimäe, 
Luha, Kisuvere, Haljala tee, Haljala, Haljala kalmistu, Lambasaare, Potsu, Kaasiku, Salat-
se, Metsiku, Adaka, Villandi, Sagadi tee, Vila tee, Sagadi küla, Nõmme, Koljaku, Vergi 
tee, Võsu, Lepispea, Käsmu järv, Käsmu

Peatus E-R L
Käsmu 06:30 07:35
Võsu 06:38 07:43
Ilumäe 06:50 07:55
Palmse 06:56 08:01
Sagadi mõis 07:06 08:11
Haljala 07:28 08:33
Põhjakeskus 07:39 08:44
Aiand 07:40 08:45
Teater 07:42 08:47
Rakvere 07:46 08:51

Peatus E-L
Rakvere 13:10
Laada 13:11
Teater 13:13
Aiand 13:15
Põhjakeskus 13:16
Haljala 13:28
Sagadi mõis 13:48
Palmse 13:58
Ilumäe 14:04
Võsu 14:17
Käsmu 14:24

58 
Käsmu - Võsu - 
Palmse - Sagadi - Rakvere

Peatused: Käsmu, Käsmu järv, Lepispea, 
Võsu, Vergi tee, Koljaku, Laviku, Soone, 
Ilumäe, Muike, Oruveski tee, Palmse mõis, 
Palmse, Metsanurga, Sagadi küla, Sagadi mõis, 
Sagadi tee, Villandi, Adaka, Metsiku, Salatse, 
Kaasiku, Potsu, Lambasaare, Haljala kalmistu, 
Haljala, Haljala tee, Kisuvere, Luha, Pahni-
mäe, Päide, Suvilad, Tõrremäe, Põhjakeskus, 
Aiand, Teater, Rakvere, Laada

Peatused: Rakvere, Teater, Põhjakeskus, 
Tõrremäe, Suvilad, Päide, Pahnimäe, 
Luha, Kisuvere, Haljala tee, Vanamõisa, 
Sauste, Aaspere, Liiguste, Rõmeda, Viit-
na, Sakusaare, Võsupere, Palmse, Palmse 
mõis, Oruveski tee, Muike, Ilumäe, Võh-
ma, Tõugu, Vatku, Vihasoo, Tammis-
pea, Eru, Korjuse, Käsmu järv, Käsmu, 
Lepispea, Võsu, Vergi tee, Lahe, Kooli-
mäe, Pedassaare, Pihlaspea, Vergi, Altja, 
Sipa, Söeaugu, Sikkani, Paisjärve, Tiigi, 
Vihula, Kulli, Karula, Noonu tee, Kandle 
tee, Võle, Lambasaare, Haljala kalmistu, 
Haljala, Aiand

Peatus E-R *
Kunda pargi 15:40
Kooli 15:42
Kunda 15:44
Alajaam 15:45
Selja tee 15:46
Vahtramäe 15:47
Kaliküla 15:50
Selja kool 15:53
Selja 15:55
Selja kool 15:57
Hernemaa 16:00
Toolse tee 16:01
Karepa 
metsavaht

16:03

Karepa 16:04
Rutja 16:06
Eisma 16:13
Rutja 16:20
Karepa 16:22
Karepa 
metsavaht

16:23

Toolse tee 16:25
Toolse 16:27
Tigapõllu 16:29
Vahtramäe 16:32
Selja tee 16:33
Alajaam 16:34
Kasemäe 16:35
Kooli 16:36
Kunda pargi 16:38

Peatus E-R *
Kunda pargi 06:30
Kunda 06:35
Alajaam 06:36
Selja tee 06:37
Vahtramäe 06:38
Tigapõllu 06:41
Toolse 06:43
Toolse tee 06:45
Karepa 
metsavaht

06:47

Karepa 06:48
Rutja 06:50
Eisma 06:57
Rutja 07:04
Karepa 07:06
Karepa 
metsavaht

07:07

Toolse tee 07:09
Hernemaa 07:10
Selja kool 07:13
Selja 07:15
Selja kool 07:17
Kaliküla 07:20
Vahtramäe 07:23
Selja tee 07:24
Alajaam 07:25
Kasemäe 07:26
Kooli 07:27
Kunda pargi 07:29

Kunda - Toolse - Eisma - Kunda

*Ajavahemikul suvise koolivaheaja algus - 
31. august käigus esmaspäeval, kolma-
päeval, reedel

*Käigus ajavahemikus 01. september - 31. mai  
**Käigus ajavahemikus 01. juuni - 31. august

Peatus E-R
Balti jaam 13:35
Vabaduse väljak 13:40
Kivisilla 13:48
Mustakivi 13:58
Kuusalu tee 14:24
Loksa tee 14:32
Võsu 15:00
Sagadi mõis 15:11
Vihula 15:20
Eisma 15:33
Kunda pargi 15:58
Kunda 16:03
Viru-Nigula 16:17
Aseri 16:32

Peatus E-R
Aseri 06:50
Viru-Nigula 07:05
Kunda pargi 07:21
Kunda 07:26
Eisma 07:48
Vihula 08:01
Sagadi mõis 08:10
Võsu 08:25
Kotka 08:41
Loksa tee 08:54
Kuusalu tee 09:03
Mustakivi 09:29
Hobujaama 09:40
Mere puiestee 09:42
Balti jaam 09:46

Aseri - Kunda - Võsu - Tallinn

Peatuses Loksa tee ümberistumine liinilt/liinile 
61 Kadrina - Viitna - Loksa - Viitna - Rakvere

Peatused: Aseri, Aseriaru, Kalvi, Konnatiigi, 
Kurna, Tüükri tee, Mahu tee, Vasta tee, Vi-
ru-Nigula, Kanguristi, Kutsala, Malla tee, Kase-
mäe, Kooli, Kunda pargi, Kunda, Alajaam, Selja 
tee, Vahtramäe, Tigapõllu, Toolse, Toolse tee, 
Karepa metsavaht, Karepa, Rutja, Eisma, Vai-
nupea, Pajuveski, Kulli, Tiigi, Vihula, Paisjärve, 
Sikkani, Lauli, Sagadi mõis, Sagadi küla, Nõm-
me, Koljaku, Vergi tee, Võsu, Lepispea, Kor-
juse, Eru, Tammispea, Vihasoo, Kotka, Loksa 
tee, Kuusalu tee, Mustakivi, Hobujaama, Mere 
puiestee, Balti jaam, Vabaduse väljak, Kivisilla

Peatused: Rakvere, Teater, Põhjakeskus, 
Tõrremäe, Suvilad, Päide, Pahnimäe, Luha, 
Kisuvere, Haljala tee, Veltsi tee, Veltsi, Halja-
la, Lambasaare, Võle, Kandle tee, Haljala kal-
mistu, Tatruse, Salumäe tee, Varangu mõis, 
Veski, Aaviku tee, Kandle, Noonu tee, Karula, 
Pajuveski, Vainupea, Eisma, Rutja, Karepa, 
Karepa metsavaht, Toolse tee, Toolse, Tiga-
põllu, Hernemaa, Selja kool, Selja, Kaliküla, 
Vahtramäe, Selja tee, Alajaam, Kunda

Peatused: Kadrina, Ojaveski, Hõbeda teerist, 
Hundi, Vatku, Jürimõisa, Viitna, Tapa tee-
rist, Läsna, Turba, Valgejõe, Soosilla, Kõnnu, 
Loksa tee, Ulliallika, Kõnnu tee, Kolgaküla, 
Luha, Kotka, Vanaveski, Lõuna, Loksa, Vi-
hasoo, Vatku, Tõugu, Võhma, Ilumäe, Muike, 
Oruveski tee, Palmse mõis, Palmse, Võsupere, 
Sakusaare, Rõmeda, Liiguste, Aaspere, Sauste, 
Veltsi, Veltsi tee, Päide, Suvilad, Tõrremäe, 
Põhjakeskus, Teater, Rakvere

Peatuses Loksa tee 
ü m b e r i s t u m i n e 
liinile/liinilt 18V 
Aseri - Kunda - 
Võsu - Tallinn
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Peatus T, N L

Aseri 08:05

Aseriaru 08:09

Kalvi 08:11

Konnatiigi 08:12

Kurna 08:13

Tüükri tee 08:14

Kunda 10:15

Malla tee 10:19

Kutsala 10:22

Kanguristi 10:26

Viru-Ni-
gula

10:29

Mahu tee 10:32

Koila 08:16 10:33

Unukse 08:17 10:34

Pärna tee 08:18 10:35

Mahu 08:23 10:40

Pärna tee 08:28 10:45

Unukse 08:29 10:46

Koila 08:30 10:47

Mahu tee 08:31 10:48

Viru-Ni-
gula

08:35 10:52

Padaorg 08:37 10:54

Pikaristi 08:40 10:57

Kabala tee 08:42 10:59

Sämi 08:45 11:02

Sämisilla 08:46 11:03

Uhtna tee 08:48 11:05

Raudlepa 08:51 11:08

Sõmeru tee 08:56 11:13

Viadukti 08:57 11:14

Metskonna 08:59 11:16

Vaala 09:00 11:17

Rakvere 09:03 11:20

Peatus T, N L
Rakvere 13:10 13:30
Vaala 13:13 13:33
Metskonna 13:14 13:34
Viadukti 13:16 13:36
Sõmeru tee 13:17 13:37
Raudlepa 13:23 13:43
Uhtna tee 13:26 13:46
Sämisilla 13:28 13:48
Sämi 13:29 13:49
Kabala tee 13:32 13:52
Pikaristi 13:34 13:54
Padaorg 13:38 13:58
Viru-Nigula 13:40 14:00
Mahu tee 13:43 14:03
Koila 13:44 14:04
Unukse 13:45 14:05
Pärna tee 13:46 14:06
Mahu 13:51 14:11
Pärna tee 13:56 14:16
Unukse 13:57 14:17
Koila 13:58 14:18
Tüükri tee 14:00
Kurna 14:01
Konnatiigi 14:03
Kalvi 14:04
Aseriaru 14:06
Aseri 14:11
Mahu tee 14:19
Viru-Nigula 14:23
Kanguristi 14:26
Kutsala 14:29
Malla tee 14:32
Kunda 14:37

Rakvere - Viru-
Nigula - Mahu - Aseri

27
Peatus E T-R E, K, 

N, R
T, L E, K, 

N, R
T, L E-R

Rasivere 06:35 09:02 14:45
Alavere 06:37 09:04 14:47
Rasivere teerist 06:40 06:40 09:07 09:07 14:50 14:50
Roela mõis 06:42 06:42 09:09 09:09 14:52 14:52
Roela 06:50 06:50 09:15 09:15 14:55 14:55 19:35
Uusmõisa 06:52 06:52 09:17 09:17 14:57 14:57 19:37
Ristiküla 06:54 06:54 09:19 09:19 14:59 14:59 19:39
Lähtse tee 06:56 06:56 09:21 09:21 15:01 15:01 19:41
Kulina 06:58 06:58 09:23 09:23 15:03 15:03 19:43
Küti 07:00 07:00 09:25 09:25 15:05 15:05 19:45
Voore 07:02 07:02 09:27 09:27 15:07 15:07 19:47
Viru-Jaagupi 07:07 07:07 09:32 09:32 15:09 15:09 19:49
Kehala 07:08 07:08 09:33 09:33 15:10 15:10 19:50
Kakumäe 07:10 07:10 09:35 09:35 15:12 15:12 19:52
Vinni tee 09:37 09:37 19:54
Vinni 09:39 09:39 19:56
Pajusti 07:16 07:16 15:15 15:15
Vilgu tee 07:19 07:19 15:18 15:18
Karkuse tee 07:21 07:21 09:46 09:46 15:20 15:20 20:00
Sõpruse tee 07:23 07:23 09:48 09:48 15:22 15:22 20:02
Piira 07:24 07:24 09:49 09:49 15:23 15:23 20:03
Palermo 07:25 07:25 09:50 09:50 15:24 15:24 20:04
Tartu 07:27 07:27 09:52 09:52 15:26 15:26 20:06
Side 07:29 07:29 09:54 09:54 15:28 15:28 20:08
Rakvere 07:32 07:32 09:57 09:57 15:31 15:31 20:11

Peatus E, K, 
N, R

T, L E, K, 
N, R

T, L E T-R E-R

Rakvere 08:00 08:00 13:00 13:00 17:15 17:15 19:00
Side 08:02 08:02 13:02 13:02 17:17 17:17 19:02
Tartu 08:04 08:04 13:04 13:04 17:19 17:19 19:04
Palermo 08:06 08:06 13:06 13:06 17:21 17:21 19:06
Piira 08:07 08:07 13:07 13:07 17:22 17:22 19:07
Sõpruse tee 08:08 08:08 13:08 13:08 17:23 17:23 19:08
Karkuse tee 08:09 08:09 13:09 13:09 17:24 17:24 19:09
Vinni 19:13
Vinni tee 19:14
Vilgu tee 08:11 08:11 13:11 13:11 17:26 17:26
Pajusti 08:14 08:14 13:14 13:14 17:29 17:29
Kakumäe 08:17 08:17 13:17 13:17 17:32 17:32 19:16
Kehala 08:19 08:19 13:19 13:19 17:34 17:34 19:18
Viru-Jaagupi 08:20 08:20 13:20 13:20 17:35 17:35 19:19
Voore 08:22 08:22 13:22 13:22 17:37 17:37 19:21
Küti 08:24 08:24 13:24 13:24 17:39 17:39 19:23
Kulina 08:26 08:26 13:26 13:26 17:41 17:41 19:25
Lähtse tee 08:27 08:27 13:27 13:27 17:42 17:42 19:26
Ristiküla 08:28 08:28 13:28 13:28 17:43 17:43 19:27
Uusmõisa 08:30 08:30 13:30 13:30 17:45 17:45 19:29
Roela 08:31 08:31 13:31 13:31 17:46 17:46 19:30
Roela mõis 08:33 08:33 13:33 13:33 17:48 17:48
Rasivere teerist 08:35 08:35 13:35 13:35 17:50 17:50
Alavere 08:37 13:37 17:52
Rasivere 08:41 13:41 17:56

Rakvere - Roela - Rasivere

Sõiduplaanid ja info:
www.peatus.ee

www.ytkpohja.ee

56
Peatus L E-R, 

P
P E-R *

Rakvere 08:55 10:00 14:00 15:45

Vaala 08:58 10:03 14:03 15:48

Metskonna 08:59 10:04 14:04 15:49

Viadukti 09:01 10:06 14:06 15:51

Näpi 14:07

Linnasetehas 14:08

Sõmeru tee 09:02 10:07 14:11 15:52

Puiestee 14:12 15:53

Põllu/Sõ-
meru

14:13 15:54

Raudlepa 09:08 10:13 14:21 16:02

Uhtna tee 09:11 10:16 14:24 16:05

Sämisilla 09:13 10:18 14:26 16:07

Sämi 09:14 10:19 14:27 16:08

Kabala tee 09:17 10:22 14:30 16:11

Pikaristi 09:19 10:24 14:32 16:13

Padaorg 09:23 10:28 14:36 16:17

Viru-Nigula 09:25 10:30 14:38 16:19

Padaorg 09:27

Tüükri 09:30

Kalvi teerist 09:33

Rannu 09:36

Aseri 09:39

Peatus E-R E-R, 
P

P L E-R *

Aseri 15:20

Rannu 15:23

Kalvi teerist 15:26

Tüükri 15:29

Padaorg 15:32

Viru-Nigula 07:10 10:40 14:40 15:34 16:20

Padaorg 07:12 10:42 14:42 15:36 16:22

Pikaristi 07:15 10:45 14:45 15:39 16:25

Kabala tee 07:17 10:47 14:47 15:41 16:27

Sämi 07:20 10:50 14:50 15:44 16:29

Sämisilla 07:21 10:51 14:51 15:45 16:30

Uhtna tee 07:23 10:53 14:53 15:47 16:32

Raudlepa 07:26 10:56 14:56 15:50 16:34

Põllu/Sõ-
meru

15:03

Puiestee 15:05

Sõmeru tee 07:31 11:01 15:06 15:55 16:37

Linnasetehas 15:09

Näpi 15:10

Viadukti 07:32 11:02 15:12 15:56 16:38

Metskonna 07:34 11:04 15:14 15:58 16:40

Vaala 07:35 11:05 15:15 15:59 16:41

Rakvere 07:38 11:08 15:18 16:02 16:44

Viru-Nigula - Rakvere

*Käigus ajavahemikus 01. september - 21. juuni

39 Peatus E-R R R, P E-N R, P
Väike-Maarja 06:52 13:55 14:55 15:45 17:25
Kaarma 13:58
Äntu 14:02
Kaarma 06:52 14:06 14:57 15:47 17:27
Ebavere 06:54 14:08 14:59 15:49 17:29
Liivaküla 06:56 14:10 15:01 15:51 17:31
Kiltsi mõis 14:15 15:54
Vao 14:18 15:03 15:57 17:33
Vao tee 06:57 14:19 15:04 15:58 17:34
Kiltsi 06:59 14:21 15:06 16:00 17:36
Ilmandu 07:03 14:25 16:04
Raigu 14:26
Pikevere 14:29
Aavere 07:08 14:34 16:05
Pikevere 07:13 16:08
Raigu 07:16 16:13
Ilmandu 07:17 14:39 16:18
Kiltsi 07:37 14:43 15:20 16:22 18:45
Vao tee 07:39 14:45 15:22 16:24 18:47
Vao 07:40 15:23
Kiltsi mõis 07:43
Liivaküla 07:46 14:46 15:25 16:25 18:50
Ebavere 07:48 14:48 15:27 16:27 18:52
Kaarma 07:50 14:50 15:29 16:29 18:54
Väike-Maarja 07:54 14:54 15:33 16:33 18:58

Väike-Maarja - Kiltsi - Aavere - Väike-Maarja
59

Peatus E-R L E-L L

Rakvere 14:20

Side 14:22

Tartu 14:24

Palermo 14:26

Vana-Vinni 14:33

Inju 14:36

Pandivere 14:50

Väike-Maar-
ja

06:00

Triigi 06:05

Avispea 06:08

Simuna 06:19

Rohu 06:28

Laekvere 06:39

Simuna 06:52 07:35

Kaarma 07:06 07:49

Väike-Maar-
ja

07:10 08:00 14:56 17:15

Porkuni kool 07:20 08:10 15:06 17:25

Tamsalu 07:29 08:19 15:15 17:34

Peatus E-L E-L E-L

Tamsalu 08:40 15:40 18:52

Porkuni kool 19:00

Väike-Maar-
ja

08:55 15:55 19:12

Triigi 09:00 16:00 19:17

Avispea 09:03 16:03 19:20

Simuna 16:14 19:31

Kaarma 16:28 19:45

Väike-Maar-
ja

16:32 19:49

Simuna 09:14

Rohu 09:23

Laekvere 09:32

Viru-Jaagupi 09:59

Pajusti 10:05

Palermo 10:14

Tartu 10:16

Side 10:18

Rakvere 10:21

Tamsalu - Väike-Maarja - Simuna - Rakvere

Peatused: Tamsalu, Ääsi, Uudeküla, Sauvälja, Sauvälja, Vistla, Porkuni 
kool, Kruusmanni, Loksa, Ilumäe, Ärina, Väike-Maarja, Kruusiaugu, Eipri 
tee, Triigi, Avispea, Uniküla, Määri, Avanduse, Rohu rist, Simuna, Simu-
na kalmistu, Võivere, Kurtna, Nadalama, Äntu, Kaarma, Väike-Maarja, 
Simuna, Kopli, Kissa, Rohu, Kellavere tee, Rahkla, Rahkla-Aru, Laekvere, 
Rahkla-Aru, Väljaotsa, Rünga, Rünga tee, Aruküla, Mähka, Kalmistu, Vi-
ru-Jaagupi, Kehala, Kakumäe, Pajusti, Vilgu tee, Karkuse tee, Sõpruse tee, 
Piira, Palermo, Tartu, Side, Rakvere, Vana-Vinni, Väljataguse, Inju, Koe-
ravere, Koeravere tee, Kadila, Veadla, Lohvardi, Pandivere, Koonu.

40
Peatus T, N
Rakke 13:55
Liigvalla 14:05
Pikevere 14:12
Kiltsi 14:30
Kaarma 14:37
Väike-Maarja 14:41
Pandivere 14:46
Inju 15:00
Vana-Vinni 15:04
Palermo 15:12
Rakvere 15:19

Peatus T, N
Rakvere 12:30
Palermo 12:36
Vana-Vinni 12:43
Inju 12:46
Pandivere 13:00
Väike-Maarja 13:06
Kaarma 13:08
Kiltsi 13:15
Pikevere 13:23
Liigvalla 13:30
Rakke 13:41

Rakvere - Väike-Maarja - Kiltsi - Rakke

Peatused: Rakvere, Palermo, Vana-Vinni, Välja-
taguse, Inju, Koeravere, Koeravere tee Veskimäe, 
Kadila, Veadla, Lohvardi, Pandivere, Koonu, Väi-
ke-Maarja, Kaarma, Ebavere, Liivaküla, Vao tee, 
Kiltsi, Ilmandu, Raigu, Pikevere, Varangu, Puhmu, 
Liigvalla, Välja, Ao, Rakke kool, Rakke

49
Peatus E-L
Rakke 06:30
Liigvalla 06:39
Pikevere 06:46
Kiltsi 06:54
Kaarma 07:01
Väike-Maarja 07:05
Pandivere 07:10
Inju 07:24
Vana-Vinni 07:28
Palermo 07:36
Side 07:40
Rakvere 07:43

Peatus E-L
Rakvere 18:25
Side 18:27
Palermo 18:31
Vana-Vinni 18:38
Inju 18:41
Pandivere 18:55
Väike-Maarja 19:13
Kaarma 19:15
Kiltsi 19:22
Pikevere 19:30
Liigvalla 19:37
Rakke 19:46

Rakvere - Väike-Maarja - Kiltsi - Rakke

Peatused: Rakvere, Side, Palermo, Sõpruse tee, Kar-
kuse tee, Vilgu tee, Vana-Vinni, Väljataguse, Inju, 
Koeravere, Koeravere tee, Kadila, Veadla, Lohvardi, 
Pandivere, Koonu, Väike-Maarja, Kaarma, Ebavere, 
Liivaküla, Vao tee, Kiltsi, Ilmandu, Raigu, Pikevere, 
Varangu, Puhmu, Liigvalla, Välja, Ao, Rakke

65
Peatus E-L E-L P *
Mustvee 15:10 17:10
Võtikvere 15:19 17:19
Ulvi 15:25 17:25
Avinurme 06:15 15:37 17:37
Venevere 06:27 15:49 17:49
Laekvere 06:41 16:01 18:01
Muuga 06:51 16:11 18:11
Roela 06:58 16:18 18:18
Viru-Jaagupi 07:12 16:32 18:32
Pajusti 07:18 16:38 18:38
Palermo 07:27 16:47 18:47
Rakvere 07:34 16:54 18:54

Peatus E-L P * E-L
Rakvere 06:50 14:15 18:20
Palermo 06:56 14:21 18:26
Pajusti 07:04 14:29 18:34
Viru-Jaagupi 07:10 14:35 18:40
Roela 07:21 14:46 18:51
Muuga 07:28 14:53 18:58
Laekvere 07:38 15:03 19:08
Venevere 07:50 15:15 19:20
Avinurme 08:02 15:27 19:32
Ulvi 08:14 15:39
Võtikvere 08:20 15:45
Mustvee 08:29 15:54

Rakvere - Laekvere - Avinurme

*Käigus ajavahemikus 01. september - 31. 
mai pühapäeviti, riiklikel pühadel või järjes-
tikku riiklike pühade viimasel päeval.

Peatused: Rakvere, Palermo, Pajusti, Kaku-
mäe, Kehala, Viru-Jaagupi, Voore, Küti, Ku-
lina, Ristiküla, Uusmõisa, Roela, Saara, Met-
savahi, Muuga, Edivere, Paasvere, Joodiku, 
Laekvere, Vassivere, Arukse, Sivi, Venevere, 
Kaasiksaare, Põrna, Pärniku, Jaama, Avi-
nurme, Jaama, Pärniku, Lepiksaare, Adraku, 
Soo, Ulvi, Ulvi II, Võtikvere, Luige, Tellise, 
Mustvee



Sagadi mõis
ootab oma meeskonda

VANEMETTEKANDJAT ja

KOKKA

RMK Sagadi metsakeskus  www.sagadi.ee

Sagadi mõ
ab oma meesk

METTEKA
KOKKA

etsakeskus  www.sag

Lisainfo palga ja täpsemate töötingimuste kohta: alga ja täpsemate töötingimu

Iiris Tooma-Kaljuvee tel 515 2827    s Tooma-Kaljuvee tel 515 28

iiris.tooma-kaljuvee@rmk.eeris.tooma-kaljuvee@rmk.e
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• Simuna Kool ootab oma meeskonda 
alates 01.09.2019 eripedagoog-lo-
gopeedi (0,5 ametikohta). Nõutav 
vastavus kvalifi katsioonile. Kandidee-
rimisavaldus ja CV ning kvalifi katsioo-
ni tõendavad dokumendid palume 
saata hiljemalt 25.03.2019 e-aadressile 
info@simunakool.ee. Täiendav info 
tel 323 7280

• Motopood Rakveres pakub tööd 
müüjale-remondimehele. Töö sobib 
ka pensionärile. Tel 5648 6638

• Pakume kohe tööd Rakveres tugi-
isikule-kodukoristajale, soovitav 
üksik naine, mitte suitsetaja, terve 
(väljaõppe ja majutus võimalus). 
Korralik töötasu, kes tahab tööd 
teha Rakveres. Tel 554 6490, kiire!

• Tehnoref Grupp OÜ võtab tööle töös-
tusseadmete remont mehaaniku. 
Info tel 5694 0076

• Rakvere Piimaühistu otsib hooajaks 
TRAKTORISTI. Töökuulutuse leiab 
www.rpy.ee

• Põllumajandusettevõte Rakveres 
otsib oma väikesesse kollektiivi trak-
toristi, vajalik T ja soovituslik CE 
kategooria juhiluba, ning keevitusos-
kustega rasketehnika lukkseppa. CV 
saata kinguagro@kinguagro.ee või 
helistada telefonile 5656 8282

• Austrias ja Saksamaal vajatakse 
hooajaliselt kuni oktoobrini hotelli- ja 
turismimajandusse kokkasid, korista-
jaid, klienditeenindajaid, portjeesid 
jne. Tunnitasu 10-20 €. Vajalik saksa või 
inglise keel suhtlustasemel. Vahendaja 
abistab dokumentide vormistamisel 
ja elukoha leidmisel. syntees.onepa-
gefree.com, tel 5801 5855

• Võtan tööle välitrasside ehitaja ja 
ekskavaatorijuhi. Tel 514 3783

• Vajatakse ketassaeraami juhti (ööbi-
mise võimalus). Tel 504 6111

• Ettevõte pakub tööd CE kategooria 
autojuhile. Kontakt tel 510 8820

PAKUN TÖÖD

OTSIN TÖÖD

• 14aastane poiss otsib suveks tööd. 
Tel 5557 1071

• 2 ehitusmeest otsivad tööd. Ma-
jade renoveerimine, vundamendid, 
juurdeehitused, üldehitus, terrassid, 
fassaadid, vee ja kanalisatsioon süs-
teemid, vannitoad, lammutus ja prü-
givedu, betoonitööd, akende- ja uste 
vahetus. NB! Hinnapakkumised tasuta: 
ehitusabi24@online.ee. Tel 5619 9994

• Kojamees otsib tööd, pakkumised 
tel 5462 2293

EGESTEN OÜEGESTEN OÜ

REHVITEHNIKUT REHVITEHNIKUT 
JAJA  
AUTOREMONDI-AUTOREMONDI-
LUKKSEPPALUKKSEPPA

otsib kollektiiviotsib kollektiivi

Tel 516 5094 (Kristo) või  Tel 516 5094 (Kristo) või  
personal@egesten.eepersonal@egesten.ee

AUTOPESULA 
RAKVERES 

võtab tööle 

kohusetundliku, 
õpivõimelise, eesti keelt 
rääkiva sõidukite sise-

  ja välis puhastaja-
rehvitehniku. Vajadusel 

väljaõpe kohapeal.

Tel 322 3744

Teisipäeval toimunud 
Haljala vallavolikogu is-
tungil umbusaldati val-
lavanem Leo Aadelit, en-
ne seda astus aga ametist 
tagasi ka volikogu esi-
mees Vello Väinsalu.

Liisi Kanna

Haljala vallavolikogu esimees 
Vello Väinsalu palus istungit 
juhatada aseesimees Margus 
Punasel ning soovis enne 
päevakorra juurde asumist 
sõna.

„Eelmisest istungist on täp-
selt kuu aega möödas ja sel-
le aja jooksul on toimunud 
nii mõndagi – siin on rida 
läbirääkimisi peetud, küll 
väiksemates küll suuremates 
gruppides. On moodustatud 
koalitsioone ja opositsioone, 
küll seistud oma isikliku väi-
kese mina kui ka oma grupi 
huvide eest. Aga ka üritatud 
natuke laiemalt vaadata, valda 
tervikuna,“ märkis Väinsalu.

„Selleks, et olulised asjad ik-
kagi tehtud saaksid, rääkides 
siinkohal just eriti suurtest 
investeeringutest, mis enne-
kõike puudutavad koole, siis 
selleks tuleks olla üle oma pi-
sikesest minast, vaadata oma 
rühma huvidest väljapoole 
ja mõelda suurelt,“ jätkas ta, 

Haljala koalitsioon lagunes

tsiteeris viimaks „Tõe ja õigu-
se“ Krõõta ja andis üle tagasi- 
astumisavalduse.

Istungi esimeseks päeva-
korrapunktiks oli vallava-
nema umbusaldamine. Alla- 
kirjutanud heidavad Leo Aa-
delile ette oskamatust või 
tahtmatust valda juhtida ning 
tegeleda valla jaoks olulis-
te projektide elluviimisega. 

Suurima sellise projektina 
tuuakse dokumendis välja 
Haljala uue koolimaja ehita-
mine, millega seotud prot-
sessides näevad umbusaldajad 
vigu.

Saalis sai sõna ka Leo Aa-
del ise, kes esitas umbusal-
dusavaldusele vastuväiteid ja 
ei olnud süüdistustega nõus. 
Samas nentis ta, et viimase 

poole aasta jooksul on valla 
arendamises tekkinud paigal-
seis, sest partnerid liiguvad 
eri suundades ja arendustege-
vused on asendunud asendus-
tegevustega.

„Seisan nii palju kui minust 
sõltub selle eest, et Haljala 
saaks lähiaastatel uue koo-
lihoone, mis oleks energia-
tõhus, keskkonnasõbralik ja 

majanduslikult ökonoomne. 
Kui minu umbusaldamine 
aitab kaasa kooli kiiremale 
valmimisele, siis on see teie 
otsus, mitte minu. Ainult see 
ei ole tegelik põhjus ja seda 
mõistavad ka umbusaldajad,“ 
sõnas Aadel. „Valla huvides 
oleks vajalik töödega edasi 
minna ja eriarvamusi lahen-
dada mõistlikult. Minu jaoks 
on täna kaks halba valikut, 
millest tuleb valida üks, ja 
seepärast paluda minu umb- 
usaldamist.“

Vallavanemale umbusal-
duse avaldamise hääletusel 
oli poolt kümme, vastu kaks 
ja erapooletuks jäi neli rah-
vasaadikut. Istungilt puudus 
Tea Treufeldt.

Kuna umbusalduse alga-
tajad olid Reformierakonna 
koalitsioonikaaslased vali-
misliit Maheda ja valimisliit 
Plaan A , lagunes sellega ka 
Haljala võimuliit. Järgmine 
volikogu istung toimub 2. 
aprillil, mil eeldatavasti va-
litakse uued vallajuhid. Leo 
Aadel naaseb volikokku ja 
asendusliige Ivar Lilleberg 
lahkub sealt. Kuni volikogu 
poolt uue vallavalitsuse koos-
seisu kinnitamiseni juhib selle 
tööd vallavalitsuse liige Eha 
Sirelbu.

Fotol Leo Aadel 2009. aasta novembris Vanamõisa mõisa taustal vahetult pärast seda, kui Haljala vallavolikogu 
oli valinud ta vallavanemaks.

Foto: Arvet Mägi
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Rakvere kultuurisündmused
19. veebruar–23. märts portreenäitus „Meie, virulased!“ 
Rakvere Galeriis
5. märts–6. aprill Kertu Sillaste ja Gerda Märtensi illust-
ratsioonikursuste õpilaste näitus „Pildid jutustavad“ Lääne- 
Virumaa Keskraamatukogus
15.–29. märts Eesti Arhitektide Liidu kuraatornäitus „Ligi-
null“ Rakvere Linnavalitsuses
25. märts–13. aprill Benita Vommi mälestusnäitus Rakve-
re Galeriis, näituse avamine 25. märtsil kell 17
28. märts kell 17 teabepäev „Puugid – kuidas ennast kaits-
ta?“ Lääne-Virumaa Keskraamatukogus
30. märts kell 19 Vanalinna Hariduskolleegiumi keelpil-
liorkestri kontsert „Laulupeo pärlid“ Rakvere Linnavalitsu-
se valges saalis
30. märts kell 20 Comedy Estonia: Rakvere Best of Open 
Mic, Rakvere Kultuurikeskuses

Lääne-Virumaa Diabeetikute Selts
Diabeetikute ja Parkinsoni selts korraldavad 26. märtsil 
kell 13 Rakvere Linnavalitsuse
ruumis 114 teabepäeva abivahenditest, mille viib läbi Ülle 
Pellis.

Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühingu teabepäev/koolitus 
toimub 25. märtsil Rakveres Targas Majas ruumis 114, al-
gusega kell 13.
Suu pealt lugemine, I osa. Võimalusel palume kaasa võtta 
lauapeegli.
Ootame ka uusi liikmeid!
 
Gustavi Maja
28. märts Lille Lindmäe loeng „Enesetervendamise võima-
lused uuel ajastul“
31. märts algab Hatha jooga õpetaja 200 h kursus
4. aprill loeng-praktikum „Jooga tähendus ja ajalugu“
23. aprill Mai Agate Väljataga loeng „Karma“
Info ja registreerumine tel 553 5871, www.gustavimaja.eu

Biore Tervisestuudio
28. märts kell 10–16 tervendaja Volli vastuvõtt
29. märts kaaniteraapia
Esmaspäeviti ja kolmapäeviti kiropraktik A. Grigorjani vas-
tuvõtt koos massaažiga
Teisipäeviti nõelravi terapeut Arina Grigorjani vastuvõtt
Neljapäeviti tervisliku seisundi testimine – E. Heinmets
Reedeti 2x kuus kaaniteraapia – V. Kudrjavtsev
Reg tel 5017960, info@biore.ee
Oleme avatud E–R 10–18, iga teine laup 10–14
Rakveres Laada 5

Täna kinodesse jõudev 
„Kiirperekond“ on intel-
ligentne komöödia, mis 
räägib kasuvanematest 
ja kasulastest.

Tõnu Lilleorg

Lasteta abielupaar Pete (män-
gib Mark Wahlberg) ja Ellie 
(Rose Byrne), mõlema vanus 
nii 40. eluaasta lähistel, elab 
päris kenakest elu. Neil on 
ühine edukas äri – räämas 
majade renoveerimine ja siis 
vaheltkasuga edasimüümine. 
Spontaanses jutuhoos sõpra-
dega kerkib aga üles küsimus: 
„Kas me lapsi siis ka millalgi 
tahame saada?“

Küsimuse väljavupsamine 
argirutiini rööbaste vahelt 
muudab paari emotsionaal-
seks. Eriti Ellie tunneb, et 
midagi tähtsat puudub tema 
elus. Varem on paar lapse-
saamist lükanud edasi kitsa 
majandusliku olukorra tõttu. 
Nüüd minnakse aga ühe lap-
sendamisagentuuri tutvustus-
üritusele.

Agentuuris tegelevad lap-
sendamisega kaks toredat 
naist Karen ja Sharon, kes on 
välimuselt ja hoiakutelt pi-

sut erinevad – üks on pikk ja 
kõhn mõistuseinimene, teine 
lühem ja tüsedam tundeini-
mene. Pete ja Ellie jõuavad 
veendumusele, et lapsenda-
mine on lahe ning hakkavad 
koos teiste lapsendamishu-
vilistega käima kursustel, et 
omandada vajalikud teadmi-
sed.

Kursustel öeldakse, et kui 
lapsed saavad kasuperre tul-
la koos õe ja vennaga, on see 
neile parem. Peagi võtavadki 
Pete ja Ellie oma katuse alla 
elama kolm last – teismelise 
Lizzy, kümneaastase Juani ja 
eelkooliealise Lita. Lapsed on 
latiinod ja nende ema parasja-
gu vangis uimastitarbimisega 
seotud korrarikkumiste pä-
rast.

Esialgu näivad asjalood 
kenad, kuid peagi ilmnevad 
kummalised seigad laste käi-
tumises. Noorim kasulaps 
sööb ainult kartulikrõpse ja 
jõulukingitusi lahti pakkides 
vaimustuvad lapsed suurtest 
ja puhastest pakendikarpi-
dest, mitte kinkidest.

Omaette lugu on Lizzyga 
– ta on üheaegselt nutikas, 
mässumeelne ja üsna suures 
sisemises rollikonfliktis. Ta 
tunneb ajuti, et tema peaks 

oma vennale ja õele ema eest 
olema. Uues kodus oleks tal 
võimalus olla tavaline teis-
meline, kuid selleks peaks ta 
suutma kasuvanemaid usal-
dada ja end neile emotsio-
naalselt avama.

Nii näeb ekraanil palju si-
ginat-saginat, draamat, konf-
likte, rohket käigu pealt õp-
pimist ja ka armastust, lõbu 
ning nalja. See kõik ilmub 
tegelaste ellu kiiresti ehk üsna 
lühikese ette teadmise ajaga, 
millele viitab ka filmi pealki-
ri.

Linateost vaadates saab ke-
nakesti naerda. Üks eriline 
stseen kujutab Pete’i meenu-
tust oma teismeeast, kus taus-
tal kõlab 90ndate räppmuusi-
ka. Ja miks ei peakski, pani ju 
Mark Wahlberg toona räp-
partistina maha olulise maa-
märgi, kui massidesse jõudis 
tema lugu „Good Vibrations“.

Kuidas kohtuda ja kontakti 
saada teise inimesega nii, et 
tekiks vastastikune usaldus ja 
hingekosutav suhe, selles on 
filmi põhiküsimus. „Kiirpe-
rekond“ näitab usutaval moel, 
et selline kohtumine on või-
malik ka siis, kui kasvatus- ja 
kasvamisprotsess käib olude 
sunnil kiirmeetodil.

Möödunud reedel esietendus 
Rakvere Teatri suures saalis 
itaalia armastuse-lugu „Kaks 
tosinat tulipunast roosi“, mil-
le autoriks on hinnatud näite-
kirjanik ja stsenarist Aldo De 
Benedetti.

Loo on lavale seadnud Itaa-
lia lavastaja ja näitleja Giorgio 
Bongiovanni. Osades astu-
vad üles Silja Miks, Eduard 
Salmistu, Margus Grosnõi ja 
Liisa Aibel. Lavastuse kunst-
nik on samuti Itaaliast pärit 
Maria Carla Ricotti.

Bongiovanni lõpetas 1990. 
aastal Milanos Giorgio Streh-
leri teatrikooli ning on koge-
nud commedia dell’arte näitleja. 
Ta on töötanud nii filmi- kui 
teatrialal, nii sõna- kui ka oo-
periteatris. Samuti on ta and-
nud commedia dell’arte meist-
riklasse Itaalias, Šotimaal, Ve-
nemaal, Boliivias, Lõuna-Ko-
reas jm.

Eestisse jõudis Bongiovanni 
läbi hea juhuse. Aastaid taga-
si kohtas ta Itaalias eestlasest 
ooperilauljat Arete Teemet-
sa, kelle soovitusel kutsuti 
Bongiovanni Tallinna Eesti 
Teatri- ja Muusikaakadeemia 
ooperistuudiosse õpetama. 
2013. aastal lavastas ta lau-
lu- eriala tudengitega ooperi 
„Salaabielu“ ning kaks aas-
tat hiljem, 2015. aastal 
VAT-teatris „Mirandolina“.

Nüüd 2019. aastal toob ta 
Rakveres lavale 1936. aastal 
kirjutatud näitemängu origi-
naalpealkirjaga „Due dozzine 

Ravim hingelise tühjuse vastu

Rakveres jõudis lavale 
romantiline itaalia komöödia

di rose scarlatte“, mida pee-
takse Benedetti komöödiatest 
üheks populaarsemaks.

Lugu räägib Marinast ja Al-
bertost, kes on aastaid abielus 
olnud. Ühel päeval saabub 
nende ukse taha salapärane 
kimp tulipunaseid roose. Al-
gab müsteerium, millesse on 
lisaks neile segatud veel mit-
med inimesed. See on armas-
tuse-lugu, mille lõpp on ülla-
tus ka asjaosalistele endile.

Näidendist rääkides toob 
Bongiovanni välja loo uni-
versaalsuse: „Kuigi tekst on 
kirjutatud 30ndatel ning te-
gevus toimub Roomas, sobi-
tub see oma sisult igasse aega 

ning äratundmist, nii heas kui 
halvas, võivad leida kõik, ole-
nemata rahvusest. Perekond 
ja abielusuhted on mõisteta-
vad üle maailma.“

Lavastaja sõnul näitab lugu, 
kuidas vahel võidakse reaalse 
inimese asemel armuda hoo-
pis ideaalidesse või iseenda 
unistusse ideaalsest armastu-
sest.

Lavastust „Kaks tosinat tu-
lipunast roosi“ mängitakse sel 
kevadel peale kodusaali veel 
Paides, Raplas, Viljandis ja 
Võrus.

Kuulutaja

Peaosades astuvad üles Silja Miks ja Eduard Salmistu.
Foto: Gabriela Liivamägi
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• Oleme ainuke ettevõte Baltikumis 
kes saab pakkuda naturaalset mas-
siivpalki kliendisõbralike hinda-
dega. Kasutame ainult kvaliteetset 
aeglaselt kasvavat metsa. Ehita-
me Teile ökoloogilise unistuste 
maja! https://www.woodhouses.
ee, https://www.facebook.com/
Wood-houses, info@woodhouses.
ee. Tel 5666 6012

• Müüa Rakvere kesklinnas muga-
vustega korter,  II korrus (62 m2). Tel 
5809 4366

• Müüa 1toaline korter Rakvere kesk-
linnas, III korrus. Tel 5894 2895

• Müüa 1toaline keskküttega korter I 
korrusel Sõmerul. Tel 5887 1954

• Müüa 1toaline korter Vao külas. Va-
jab kapitaalremonti, 27,8 m2, II korrus, 
uus uks. Hind 1500 €. Tel 5381 0931

• Müüa 3toaline mugavustega korter 
Kadrinas. Tel 5599 9306

• Müüa 3toaline korter Kundas, Koidu 
tänav, II korrus. Tasuta parkimine. 
Hind 16 400 €. Tel 5627 7034

• Soovite kodu looduslikult kau-
nis kohas, siis ootab Viitnal suur 
3toaline rõduga (75,6 m2) korter 
(II korrus). Tule alusta sisetöödega 
oma maitse ja soovide järgi. Hind 
5500 €. Info tel 5558 3716

• Müüa (ka järelmaksuga) või üürile 
anda (tagatisraha nõue) Tapal 85% 
renoveeritud eriplaneeringuga korter 
3 tuba + köök, dušš-wc koos, koridori 
vaheuks ja ühes toas veel teisaldatav 
dušinurk - köök, eraldi + wc pikas ko-
ridoris, mis võimaldab kasutada kahe 
1toalise eraldi korterina, 2/3 ,STV-tv, 
oma ahikeskküte + õhksoojuspump + 
konditsioneer, möbleeritud , 5 minuti 
tee rongipeatuseni ja poodi. Võimalik 
välja ehitada veel pööningukorter ja 
keldris suur saun, mõlemad a 70 ruut-
meetrit. Üür 100 € korter + maksud. Va-
hetus variandid väiksema korteri vastu 
või midagi muud huvitavat. e-mail: 
aautod@gmail.com. Tel 5648 8989

• Müüa kõigi mugavustega 4toaline 
korter Kundas, III korrus, toad eraldi, 
2 rõdu, osaliselt möbleeritud, Koidu 
85. Tel 522 3115

• Müüa Roelas kõigi mugavustega 
4toaline korter üldpindalaga 79 m2. 
Kokkuleppel üüri võimalus. Info tel 
505 1902

• Müüa maja Rakvere linnas, Ka-
narbiku tn, värskelt renoveeritud, 
olemas garaaž, saunahoone, oma ja 
tsentraalne vesi-kanalisatsioon, õhk-
soojuspump ja voolukivist uus ahi. 
Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja Rak-
veres. Tel 5814 3285

• Müüa maja Viru-Nigula vallas, Aseri 
lähedal otse omanikult. Tel 5624 4605

• Müüa väike maja Järvamaal, Koerus. 
Tel 504 5560

• Müüa maja koos põllu- ja metsa-
maaga Vinni vallas, Põlula külas. Info 
tel 520 3445

• Müüa Tõrmas 1ha elamumaa, otse 
omanikult. Tel 5624 4605

• Müüa Viru-Nigulas elamumaa, Vas-
tal (elamumaa 646m2). Tel 5624 4605

• Müüa Viru-Nigula vallas, Unukse kü-
las, elamumaa (5464m2). Tel 5624 4605

• Müüa suvila Laitses. Tel 5558 1275

• Ostan 1toalise kõigi mugavustega 
korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Noor pere ostab 1-2toalise korteri 
Rakvere linnas. Tel 5358 6061

• Ostan garaaži Rakvere linnas. Tel 
5687 6617

• Ostan garaaži Rakvere, Mulla täna-
vale. Tel 5648 6638

• Ostan garaaži Ussimäel. Tel 5823 
3780

• Ostan maad. Tel 520 7616, maaost@
mail.ee

OÜ ESTEST PR 
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metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee

• Vahetada 1- ja 2toaline keskküttega 
korter Kundas, ühe elamispinna vas-
tu või müüa korterid vastavalt 4000 € 
ja 11 000 €. Info tel 518 9064

• Soovin üürida garaaži või laoruumi 
pikemaks ajaks Rakveres, sõiduauto/
maasturi hoiustamiseks ja remontimi-
seks. Vajalik 220V elektriühendus. Tel 
5837 0716, Silver

• Võtan Rakveres rendile laoruumi 
(200-300 m2). Vajalik vee ja elektri 
olemasolu. Seisukord pole oluline, 
pigem sobib mõni vanem ja soodsam. 
Tel 5691 4853

• Alates 1-20 töömeest saavad öömaja 
Rakvere kesklinnas. Korralik elamine. 
Tel 516 4685

• Anda üürile 1toaline kõigi muga-
vustega korter Rakvere linnas. Tel 
502 9052

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres. Üüri 
hind 160 € + elekter, vesi. Tel 527 0058

• Üürile anda 1toaline (38,5 m2) ahi-
küttega korter Rakveres, Pikk 37, I 
korrus. Hind 200 € kuus. Tel 503 4972, 
info@ko.ee

• Üürile anda 1toaline keskküttega 
korter Sõmerul, I korrusel. Tel 5887 
1954

• Anda üürile 1toaline möbleeritud 
korter koos kodutehnikaga. Tel 523 
4376

• Üürile anda 2toaline (61,3 m2) ahi-
küttega korter Rakveres, Pikk 37, II 
korrus. Hind 220 € kuus. Tel 503 4972, 
info@ko.ee

• Anda üürile 2toaline kõigi muga-
vustega möbleeritud korter Rakvere 
kesklinnas. Üür 250 €+ KÜ arve. Info 
tel 501 1478

• Üürile anda 2toaline mugavustega 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 
6829

• Üürile anda 2toaline kõigi muga-
vustega korter Rakvere kesklinnas. 
Tel 5848 2025

• Annan üürile 2toalise korteri 
Rakveres, Lennuki tänaval. Üüri 
hind 220 € + kommunaalmaksud. 
Info tel 5552 2789

• Anda üürile otse omanikult Roode-
väljal möbleeritud 2toaline korter. 
Tel 5624 4605

• Üürile on anda renoveeritud 2toaline 
ahjuküttega korter Haljalas. Lisainfo 
tel 5667 0958

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Laekveres. Üüri 
hind 100 € + elekter, vesi. Info tel 527 
0058

• Anda üürile Ubjas 3toaline korter. 
Osaliselt möbleeritud. Tel 5624 4605

• www.toonklaas.ee

• Müüa Fiat Stilo Actual 1,9JTD 
03/2005. a, 85kW, turbodiisel, 3ust, 
hall metallik, täiuslik hooldusraamat, 
läbisõit kõigest 128  000 km, auto 
on uueväärne, konditsioneer, püsi-
kiirusehoidja, el.aknad, valuveljed, 
konks, ülevaatus tehtud 11/2019,su-
perökonoomne, haruldus, supersood-
salt-1990 €! Rakvere. Tel 5903 7780

• Müüa Ford Focus C-Max  1,8i 
01/2005. a, 92kW, mahtuniversaal, 
bensiin, hõbedane metallik, hooldus-
raamat, ketiga mootor, konditsioneer, 
2 x el.aknad, veokonks, roosteta, mõl-
kideta, korralik, soodsalt! Rakvere. Tel 
5903 7780

• Müüa Ford Focus Trend 1,6i 08/2007. 
a, 74kW, universaal, bensiin, hõbedane 
metallik, konditsioneer, kesklukk, 2 x 
el.aknad, originaal valuveljed, korra-
lik, äsja läbinud tehnilise ülevaatuse 
08/2019, ökonoomne! Rakvere. Tel 
5903 7780

• Müüa haagissuvila Lunar, 2003. 
a, väga ilus, puhas ja korralik. Hind 
4700 €. Tel 506 9814, 517 5480

• Müüa Opel Astra Elegance 1,6i 
12/2001. a, 74kW, bensiin punane, 
luukpära, 5 ust, täiuslik hooldusraa-
mat, konditsioneer, 4 x el.aknad, roos-
teta, mõlkideta, ökonoomne, soodsalt! 
Rakvere. Tel 5903 7780

• Müüa Opel Astra Station Wagon 1,8i 
06/2006. a, 92kW, bensiin, universaal, 
kirsipunane metallik, uuem mudel, 
täiuslik hooldusraamat, konditsioneer, 
püsikiirusehoidja, el.aknad, mõlki-
deta, korralik, soodsalt! Rakvere. Tel 
5903 7780

• Müüa Škoda Fabia, 2007. a, diisel, 
väga heas korras, universaal. Hind 
2690 €. Tel 5340 7805

• Müüa Toyota Avensis  2.0TDI 
08/2003. a, 85kW, uuem mudel, se-
daan, tumebeež metallik, turbodiisel, 
konditsioneer, el.aknad, veokonks jne, 
kehtiv ülevaatus 09/2019, roosteta, 
mõlkideta, korralik, soodsalt! Rakvere. 
Tel 5903 7780

• Müüa mootori  remonti  vajav 
Volkswagen Golf 4, variant. 1,6, ben-
siin. Hind kokkuleppel. Tel 5649 1828

• Müüa Volkswagen Golf 4 Variant 
Basis 1,9TDI 04/2004. a, 74kW, kuld-
ne metallik, turbodiisel, universaal, 
hooldusraamat, 4 x el.aknad, püsikii-
rusehoidja, kehtiv ülevaatus 04/2019, 
korralik, ökonoomne! Rakvere. Tel 
5903 7780

• Müüa Volkswagen Passat 1,9TD, 
universaal, hõbehall, läbisõit 370 000 
km, ülevaatus äsja, kaasa suverehvid 
velgedel. Hind 999 €. Tel 5902 6095

• Müüa mootorsaan Buraan koos 
saaniga. Tel 518 9518

üürile anda lillede ja
istikute müügiplats
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Info telefonil 503 0066

• Müüa Volkswagen Passat Luxline 
1,9TDI 08/2007. a , 77kW, tumepruun 
metallik, turbodiisel, universaal, täius-
lik hooldusraamat, kliima, el.ak-
nad, valuveljed jne, kehtiv ülevaatus 
09/2019, superökonoomne, väga kor-
ralik, soodsalt! Rakvere. Tel 5903 7780

• Müüa sõitev 013. Tel 5558 5956

• Müüa rehvid Dunlop Studless 225/65 
R 17, M+S. Vähe, vähe kasutatud, 4 tki 
kokku 150 €. Tel 506 9814, 517 5480

• Müüa motoplokk MP1, paigaldatud 
OHV 4 takti bensiini mootor, uus. 
Samas müüa auto järelhaagis Zubrjo-
nok, töökorras ja dokumendid olemas. 
Tel 5890 2050

• Ostan auto kuni 1500 €, võib va-
jada remonti. Tel 504 0457

• Ostan kõikide Javade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan igas seisukorras autosid. Pak-
kuda võib romusid, avariilisi, seisnud, 
heas korras jne. Romud kustutan 
arvelt. Sobivusel tulen kohe järgi. Tel 
5357 7108

• Ostan MB või BMW kuni 1993. a. Tel 
5592 9942

• Ostan erinevaid sõidukeid nii töö-
korras kui ka seisvaid või avariilisi. 
Oma pakkumise tegemiseks helista 
tel 5364 7252

AUTODE OST    509 6714
Kehala Autolammutus     325 1725
L-Virumaa, Viru-Jaagupi  505 9420
Puksiiriabi 24 h    502 8571
Avatud E-R 9.00-18.00                   www.rakeƩ .ee

* VÄLJASTAME AUTO ARVELT 
MAHAVÕTMISE TÕENDI!
* VARUOSADE SAATMINE 

KULLERTEENUSEGA!

AUDI A4 sed/car    1,8i            98
AUDI S4/A4      4,2 i             06
AUDI A3         1,8 turbo              00
AUDI A6        1,9 TDI/2,5 TDI       -00
AUDI A8                          3,7I/aut                     97
AUDI 80/90/Q/coupe                       84-92
AUDI 80 B4 avant/sed/quaƩ ro               94
AUDI 100 sed/avant                   94
AUDI V8 quaƩ ro    3,6i/4,2i/aut      89
ALFA ROMEO 33/164 3,0i      83-94
BMW E30                83-90
BMW E28      528/525i/524TDaut      86
BMW E34      520i/518i         94
BMW E24       628I           86
BMW E36 sed/compact/coupe         92-95
BMW E38        4,0i aut.             95
BMW E39     2,0/2,5TD/3,0TD      96-98
BMW E46  car/coupe 1,9i/2,0T        -05

CHRYSLER CROSSFIRE 3,2i/sut  
CHRYSLER VOYAGER  2,4/3,3/2,5TD              97
CITROEN XSARA 5ust 1,4             -02
CITROEN C2                     1,0i                             06
CITROEN C3                          03
CITROEN C5             2,0HDI         -04
UUS! CITROEN JUMPER        1,9TD                  98

UUS! DACIA LOGAN             1,4i                      06
DAEWOO NUBIA car  1,6i           94
DAEWOO MATIZ         0,8i              99
FIAT TIPO              1,7D             88
FIAT BRAVO 3 ust    1,6i      95-98
FIAT PUNTO       1,2i            -05
FIAT MAREA sed/car                             96
FORD TRANSIT     2,0TD            02
FORD TRANSIT     2,5D/2,5TD  91-94
FORD MONDEO              93-04
FORD GALAXY     2,8i/aut.     -03
FORD ESCORT /ORION       91/00      86-98
FORD SCORPIO sed                 87-98
FORD FIESTA                   84-95
FORD FOCUS                                                      -99
FORD PROBE GT    2,2 turbo/2,2i        90
FORD COURIER     1,3i               -99
HONDA CIVIC 3ust/sed 1,3/1,5i/aut      -98
HYUNDAI ACCENT 3 ust      1,3i            00
HYUNDAI PONY sed/3ust   1,5/1,3      93
HYUNDAI ELENTRA  SONATA               -97
HYUNDAI GETZ            1,4                         08
KIA CARNIVAL              2,9TD/aut        99
LANDROVER FREELANDER  1,8i                97
LADA  110/111                01
LEXUS LS400            4,0i          97
MAZDA B2500                06
MAZDA 323 3ust/sed  1,5i/1,6i   85-95
MAZDA 323F           1,6i/1,5i   92-98
MAZDA 626 sed/5ust/car                  -02
MAZDA XEDOS 6         2,0V6         92-94
MAZDA 6 sed           2,0                02
MB CLK                  97-04
MB 124/190                    -99
MB W202 C-klass/sed/car         93-00
MB E-klass                                                     -00
MITSUBISHI PAJERO                             -97
MITSUBISHI GALANT                                     -00
MITSUBISHI LANCER sed/car              85-00
MITSUBISHI COLT                         88-96
MITSUBISHI CARISMA sed/5ust          97-00
MITSUBISHI OUTLANDER                      -07
NISSAN ALMERA sed/5ust 1,4i/1,6i       95-00
NISSAN ALMERA 5ust    1,8i/aut              01
UUS! NISSAN KING-CAB    2,5TD                   99
NISSAN MAXIMA    3,0i         90
NISSAN PRIMERA                    -02
NISSAN SUNNY     1,7D/2,0D/1,6i        86-95
OPEL ASTRA sed   1,7 TDi /1,6i            02
OPEL ASTRA/car    1,4i/1,6I                92
OPEL CORSA                  1,4i                  92
OPEL OMEGA     1,8/2,0/3,0i/aut 87/91
OPEL OMEGA B sed/car                     09
OPEL SINTRA             2,2i                99
OPEL VECTRA   1,6i/2,0i/1,7D/4WD      89
OPEL VECTRA B/car 1,6i/2,0/2,0TD         -02
OPEL ZAFIRA                       2,0TD                99
UUS! OPEL MERIVA            1,6 i                        05 
PEUGEOT 405/205/306/309       83-95
PEUGEOT 406 sed    1,8/1,9TD     98
PEUGEOT BOXER         2,5TD                99
PEUGEOT 206 3ust  1,1             99
UUS! PEUGEOT 307     2,0i/2,3HDi               05
PEUGEOT 107 5 ust        1,0i                06
PEUGEOT PARTNER            1,9D              -04
PORSCHE 924            2,0        82/85
RENAULT 21 GTX/9/19/CLIO 2,0         85-98
RENAULT SAFRANE             2,1 D        93
REANULT MEGANE/5ust  1,6i/2,2TD  96-99
REANULT THALIA      1,4                   -04
ROVER 620/416     1,6i/2,0i   93-00
SAAB 9-3 3 ust          2,2TDI            -02
SAAB 9-5 car               2,0i/aut            99
SKODA FELICIA  (5ust)  1,5           97 
SKODA SUPERB     1,9TD              03 
SUBARU LEGACY         2,0i         97
SUBARU IMPREZA car  1,6i/1,8i/aut    94
SEAT ALHAMBRA    1,9TD     95-00
SEAT CORDOBA                         06
SEAT IBIZA                       -02
SEAT TOLEDO                    91-95
UUS! SEAT LEON                  1,6i                        02
SUZUKI BALENO car/sed 1,6i/1,3i    95-00
TOYOTA CARINA E/car      1,6i      92-97
TOYOTA COROLLA 3ust      1,3 aut           89
TOYOTA PREVIA         2,4i             95
TOYOTA SUPRA     3,0i          89
UUS! TOYOTA AYGO            1,0i                         06
VW CADDY       1,9SDI       97
VW POLO Classic         1,4        -01
VW GOLF II   1,8iGT/1,3/1,6TD aut      88/86
VW GOLF III/car /VENTO                        92-97
VW GOLF IV       1,4i/1,6        98/99
VW PASSAT      1,8/1,8i / 1,9TDi DOCH 81-95
VW PASSAT sed/car    1,6i/2,5TDi  -02
VOLVO 740 sed/940    2,3/2,3i    86/90
VOLVO  850/sed     2,5i/aut        91
VOLVO S40/V40     1,8i/1,9 TDi     -03
VOLVO S70/V70     2,5i/4WD        -00
UUS! VOLVO S70/V70  2,4TD                06
VOLVO S80/V80             2,5TDi         99
UUS! VOLVO XC90        2,4TD                   06

LISAKS SUUREL HULGAL UUEMAID JA 
VANEMAID AUTODE VARUOSI!

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

REHVIDE MÜÜK
Sõmeru töökojas 
Näpi, Näpi tee 2d

* uued, taastatud 
ja kasutatud rehvid

* kasutatud plekk- ja valuveljed
* valuvelgede sirutamine, 

keevitamine
* velgede pritsimine ja värvimine
E-R 8-17, hooajal ka L 9-14 

tel 508 9216

METALLITÖÖD
 ● Alltöövõtt
 ● Teostame metallitöid ka 

vastavalt Kliendi joonistele
 ● Roostevaba-, alumiiniumi 

keevitus  (vajadusel välja-
sõidud kliendi juurde)

RASKETEHNIKA REMONT, 
HOOLDUS, VARUOSAD

FRONTAALLAADURITE, KAH-
VELTÕSTUKITE HOOLDUS 
REMONT, DIAGNOSTIKA JA 
VARUOSAD
(väljasõidud klientide juurde)

SÕIDUAUTODE HOOLDUS, 
REMONT, VARUOSAD

Tel 5698 0253, 5631 3965
Info.cormet@gmail.com
Vinni vald, Pajusti alevik, 

Tööstuse tn 15

CORMET OÜ

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• diagnostika
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• esiklaasi müük ja paigaldus

Info tel 51920899
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VEO- JA KAEVETEENUSED

EHITUSTEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI

TEENUSED

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVA-

KILEGA
AUTOKLAASIDE PAIGALDUS 

JA PARANDUS

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Gardi Elektroonika OÜGardi Elektroonika OÜ
Jaama 11 Rakvere, Jaama 11 Rakvere, 
tel 322 3103, 505 2065tel 322 3103, 505 2065

AUTO AUTO 
KLIIMASEADMETE KLIIMASEADMETE 

REMONT JA TÄITMINEREMONT JA TÄITMINE

* Auto elektroonika * Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd
* Diagnostika* Diagnostika
* Autovalveseadmed* Autovalveseadmed
* Webasto ning Eber- * Webasto ning Eber- 
späsher paigaldus ja späsher paigaldus ja 
remontremont
* Haakekonksude müük ja * Haakekonksude müük ja 
paigalduspaigaldus

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

• Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani 

autodele
  • TREILERI RENT

 • Ostame AUTOSID

• Rehvitööd ja remont

tel 326 1463, 558 3666, 
504 3022

www.ebavere.ee
rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedisuhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Autode ja traktorite starterite 
ning generaatorite remont. Müü-
gil ka uued ning vahetusfondi star-
terid ja generaatorid.Tel.5260545

• Sõiduautode remont ja hooldus, 
summuti remont, Rakvere. Tel 5620 
2164

• Toonime autoklaase Rakveres. Tel 
522 2511

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Väikebussirent koos juhiga. 
Väljasõidud seltskondadele kuni 
8 inimest. Hind kokkuleppel. Küsi 
pakkumist! Tel 5805 5211

• Treilervedu Lääne-Virumaal. 
Helista tel 5858 0123

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
madel (2,45x9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus väikekaubik Peugeot 
Partneriga, võimalik ka lisada väike 
haagis. Tel 5633 9288

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2x2.35 
KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus Ford Transiti kaubikuga 
(furgoon 1,8 x 1,8 x 3,9, tagaluuk, 750 
kg). Tel 5557 8804

• Tarka & Pere OÜ Kadrinas teostab 
puksiirteenust 1,30 €/km ja tunni-
töö 30 €/h. Rendime puksiirhaagist 
(konn) ööpäev 25 € ja oksapurustajat 
BOSCH 25 € - 24/h. 10 meetrine redel 
6 € - 24/h. Kivipurustaja 50 € - 24/h, 
tekstiilipesur Puzzi Kärcher 18 € - 
24/h, elektriline nurklihvija Metabo 
(230) 6 € - 24/h. Tel 5858 9552

• Osutan teenust kaubaveobussiga. 
Tel 554 6353

• KOLIMISTEENUS fi rmadele ja 
eraisikutele üle vabariigi. Teostame 
kõike, mis on kolimisega seotud, 
ja seejuures soodsate hindadega. 
Alates pakkimisest kuni klaverite 
jm raskete esemeteni välja. Võta 
meiega ühendust ja leiame koos 
teie probleemile parima lahendu-
se. OÜ Kolimised. Tel 5649 3289 
või kaido@kolimised.ee, www.
kolimised.ee

• Kolimis-  ja transporditeenus 
kaubikuga. Tel 5553 0770

• Transport Ford Transiti kaubikuga 
0,35 eurot/km. Tel 5682 1552

• Transport Ford Transiti kaubikuga. 
Tel 521 5849

KAUBA, TREILERVEOD JA 
TÕSTETEENUS

Kandevõime 15 t, kraana,
kasti mõõdud 2,5 m x 5,3 m, kraa-

na noole pikkus 14 m

Tel 56089094

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid

Vinni v, PajusƟ  Tel 502 7362

OÜ TENITO

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

Veo-  ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
 ● Kaevetööd ja planeerimine
 ● Välisvee- ja 
kanalisatsioonitööd

 ● Elamute ja 
mitteeluhoonete ehitus

 ● Üldehitustööd
 ● Vundamendi 
renoveerimistööd

 ● Septikute ja 
mahutite paigaldus

 ● Kallurveod
 ● Multilift konteinerite rent 
(10 m3, 15 m3, 20 m3)

 ● Täitepinnase müük

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Nool 30 m
Tõstevõime kuni 40 t

www.peritex.ee
Tel 5348 3288

• Reovee- ja fekaalivedu Haljala 
ja Tapa vallas. Teenindame teid iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel. 
Tel 5656 1515

• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ Tel 5194 4298, 
5381 9930

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

Vinni vallas ja Rakveres 
Tel 5137633

FEKAALIVEDU

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine ja remont. Rõngaste vahetami-
ne. Tel 5840 0240  

• Vee- ja kanalisatsioonitrasside ehi-
tus, kaevetööd, santehnilised tööd. 
Tel 514 3783

• KCK Teemant OÜ teostab teemant 
puurimistöid (ventilatsiooniavad, 
toruavad, kaabliavad jne). Tellimiseks 
võta ühendust info@kckteemant.eu  
või helista tel 517 4192

• Sooda-, klaasi- ja liivapritsi 
teenus. Tel 5373 3408

• A-Toru, santehnilised tööd. Tel 
5332 4749

• Santehnilised tööd, kuulutus ei 
aegu! Tel 5830 7593

• Teostan santehnilisi töid Lääne-Vi-
rumaal. Tel 56938220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Põrandatööd. PARKETT-ja laud-
põrandate paigaldamine, lihvimine, 
lakkimine ja õlitamine. Tel 5829 2584

• Ehitus- ja remonditööd nii era-
mutes kui korterites. Siseviimistlus, 
vannitoad, voodrivahetus, soo-
justamine, terasside ehitus, san. 
tehnilised tööd. Hinnad head. Tel 
5808 5965

• Ehitus, remont, siseviimistlus (sau-
nad, pesuruumid, majad). Tel 504 5560

• Aitan remondi-ja ehitustööga. Plaa-
timine. Tel 526 0804

• Vannitoad, ahjude/pliitide kat-
mine keraamiliste plaatidega. Tel 
5606 9271

• Õppinud mees, heade riistadega ja 
pikaaegse kogemusega teeb ehitus- ja 
remonditöid nii eramutes kui korteri-
tes. Kui vaja vahetab ukselukke ja teeb 
ka santehnilisi töid. Helistage, tulen 
appi tel 5664 4827

• Teostame ehitustöid: sisetööd, 
saunad, puitkonstruktsioonid, 
puitfassaadid, majakarbid, vunda-
mendid. Tel 5646 0674

• Üldteenused OÜ. Kõrvalhoonete 
ehitus, terasside ehitus, aedade ehi-
tus, tänavakivi paigaldus, välis- ja 
siseviimistlus. Hinnad kokkuleppel. 
Tel 5854 5348

• Teostame kõiki lammutustöid. Tel 
5330 5970

• Üldehitustööd: puukuurid, garaažid, 
saunad. Tel 5685 6320

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Vanade majade renoveerimine ja 
uute ehitus. Tel 5685 6320

• Korterite renoveerimine, vanni-
tubade remont ning lammutustööd. 
Tel 5685 6320

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee 
Tel 508 3305

• Antiikkrohv, kindakrohv. Tel 5897 
9293, Janek. ehmesoy@gmail.com

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad, müürid. Tel 5552 8487

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Pottsepatööd. Tel 5851 9785

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkija, ummistuste likvi-
deerimine. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepa teenu-
sed. Tel 522 1165

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• KÕIK ELEKTRITÖÖD. Tel 5052 
465

• Teen erinevaid elektritöid, nii suuri 
kui väikseid. Hind sõltub tööst. Helis-
tage tel 529 3571

• Elektritööd. Tel 5349 5632

ROOLINE OÜ 
Teostame kvaliteetseid 

ehitus- ja viimistlustöid.

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

VENTILATSIOON
Materjali ja seadmete müük. 

Valikus metall- ja plastiktooted. 
Transport.

Teostame ventilatsioonitöid 
eramajades, tööstushoonetes, 

korrusmajades. 
Plastikventilatsioon on just 
ideaalne renoveeritavasse 

hoonesse.

Kontakt tel 507 1194 
fleienvent@gmail.com
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MUUD TEENUSED

www.kuulutaja.ee

• Kümblustünni rent. 24 h/55 €, 
tagatis 150 €, transport 0.40 €/km. 
Alates 48 tunnist 45 €/ ööpäev. 
Puud 3 €/40 l. Tel 5854 5348

• Kuldpendlimees Sassi teenused: 
tervis, uni, toit, vitamiinid, hing 
jpm. Tel 502 4534

• Teritan automaatpingil kreissaage, 
höövliterasid 0-800 mm, kirveid, kiime, 
kääre, peitleid. Tel 5391 1667

• Professionaalne viljapuude ja hek-
kide lõikus. Tel 507 3463, Hallan

• Viljapuude kevadine noorendus ja 
hoolduslõikus. Tel 514 3787, Heino

• Õuna- ja viljapuude lõikus. Hekkide 
hooldus. Haljastustööd ja ehitustööd. 
Tel 5802 9561

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Felix Bänd. Tel 5559 3419

• Ansambel, õhtujuhtimine. Sisustame 
teie õhtu. Üle Eesti. Tel 5190 1697

• Ans. KALEVBAND. Tantsumuusika 
igale peole! Tel 5185 318, kalevband.
kalev@gmail.com

• SAT-süsteemid alates 95 €. TV-an-
tennid – paigaldus, remont. OÜ RTS 
ANTENN. Tel 5340 7808

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

SANTEHNILISED TÖÖD.

Sise-, välis-, vee- ja kana-
lisatsioonitrasside ehitus. 

Septikute, imbsüsteemide, 
mahutite müük ja paigaldus.

Teemantpuurimine.

Vannitubade ehitus.

Info tel 508 9375

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Teostame vannitubade 
remonti. 

Plaatimine, toru- ja
 elektritööd. 
Tel 518 7979

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Tel 5662 1147, 324 4103
enki.erel@gmail.com

TORUTÖÖD
Küte, vesi, kanalisatsioon,
ehitus, remont, hooldus,

torude sulatus

Pakume laias valikus 
üldehitustöid nii eramute, 

paarismajade, rida- ja 
korterelamute kui viilhallide 

ehituseks ja renoveerimiseks:

• müüritööd
• katusetööd
• ehituspuusepatööd
• vundamendi rajamine
• akende ja uste 

paigaldus jpm.
• fassaaditööd

Tel (+372) 5558 8357

E-mail: info@rolux.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Kreutzwaldi 22a, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Katusetööd
Üldehitustööd
Katusetarvikute müük
Teraskatuste müük
Fassaadide ehitus
KÕIK EHITUSEST!

argrupp@hotmail.com

Tel: 5686 3083
Kain Kivisaar

Tel: 5668 5343
Mairo Kivisaar

Weckman Partner
Ida- ja Lääne-Virumaal

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Vee- ja kanalisatsiooni-
torustike ehitus 

(sise ja välis). Septikute ja 
biosüsteemsete 

mahutite paigaldus 
San.tehnilised tööd. 
Hinnad mõistlikud. 

Info 5808 5965

M E T A L L I T Ö Ö D

METALLITÖÖD 
(keevitamine, lihvimine, polee-

rimine) 

Roostevaba, vask, alumiinium, 
messing, mustmetall 

Valmistame trepi käsipuid ning 
piirdeid. Valmistame detaile 
paatidele, autodele mootorra-
tastele jne vastavalt tellimu-

sele.

Ehituse 3, Rakvere
rakmettrans@outlook.com
Tel 5306 0060, 5341 3351

Rakmettrans

VIHMAVEERENNID
ÜHENDUSKOHTADETA
VIHMAVEESÜSTEEMID 

JA LISATARVIKUD
SEINA- JA

KATUSEREDELID
LUMETÕKKED JA
HOOLDESILLAD

nõustamine, müük ja paigaldus
Rennlux OÜ

www.rennlux.eu • info@rennlux.eu
5344 8787

KATUSETÖÖD
FASSAADITÖÖD

VIHMAVEE-
SÜSTEEMID

PLEKIKANTIMINE
ÜLDEHITUS

Tel 5663 2358
E-mail

info.reinexkatused@gmail.com

Maja Elekter OÜ

• Välielektritööd
• Siseelektritööd
• Käiduteenuse 

osutamine
• Lülimine kuni 20 kV 

elektripaigaldistes

Tel 5646 8092
koduelekter@gmail.com

Janmert OÜ teeb 
EHITUS- JA REMONDITÖID

Fassaadid, akende ja uste 
paigaldust jne.
Tel 5810 7352

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd
• Lume eemaldamine 

katuselt
SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• MAALRITÖÖD
• KROHVITÖÖD
• REMONTTÖÖD
• TREPIKODADE 

RENOVEERIMINE

Teostame töid eraisikutele, 
kui ka KÜ-dele kogu 

Lääne-Virumaal.

Ehmes OÜ
Tel 5897 9293, Janek
ehmesoy@gmail.com

FASSAADITÖÖD
Seinte soojustamine

Krohvimine
Fassaadiplaatide müük 

ja paigaldus
Akende ja uste paigaldus

reiskapaoy@gmail.com
Tel 511 0286

Ehitusettevõte 
Rastoni OÜ teostab 

erinevaid 
sise- ja välisehitustöid.

Küsi hinnapakkumist 
ja jõuame koostööni!

rastoniou@gmail.com
Rasmus +372 5543148

Argo +372 56875602

• Tantsumuusika ühemehebändilt. 
Õhtu juhtimine. Tel 514 9885 

• TV-antennid, digi-, SAT-TVkomp-
lektid. Müük. Paigaldus. Konsultat-
sioon. Garantii. Tel 515 2235, 325 2179 
OÜ Mart Tali Kaubandus

• Parima hinnaga hüperkiire piirama-
tu Internet + KordusTV-ga. DigiTV 
Virumaal. Paigaldus, Wifi  ruuter ning 
Digiboks tasuta. Levib nii linnas kui 
maal. Uuri lähemalt: http://telestar.
ee. Tel  5552 5432

• Arvutite kiire ja usaldusväärne 
hooldus ja remont. Kasutatud laua- ja 
sülearvutite ost ja müük. Utiliseerime 
vana elektroonikat. Asume Koidula 1, 
Rakvere Tsentrumi II korrus. Helista 
juba täna tel 551 2053 või tule läbi. 
Vaata ka www.hss.ee

• K.haridusega kogemustega bil.v. 
raamatupidaja pakub teenust. Aas-
taaruanded soodsalt. Tel 5568 6385

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. 

www.ennustus.ee 

VÕIDU PANDIMAJA JA 

KOMISJONIKAUPLUS 

väikelaenud käsipandi 

tagatisel

ostame ja müüme uusi 

ja kasutatud koduma-

sinaid, elektroonikat 

ja tööriistu

e-sigaretid ja vedeli-

kud (erinevad tooted)

komisjonipood

 kõik kaubad -20 %

ROHIAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

RAAMATU- 
PIDAMISTEENUS

Rohkem infot:
wwww.ingliteteraapia.weebly.
com/raamatupidamine.html

tel. 5455 1595

• igakuine 
raamatupidamine

• palgaarvestus, 
maksuarvestus,

• töötajate maksete 
deklareerimine

• majandusaasta 
aruande
koostamine

• konsultatsioon
• töö-/praktika 

võimalus
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OST

KODU

KÜTTEPUUD

EHITUS

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

* Arvutite ja printerite
kiirhooldus ning remont.

* Tindi- ja tahma-
kassettide täitmine.

* Sülearvutite ekraanide
vahetus.

* Kvaliteetsed kasutatud
sülearvutid

Kontoritehnika  
Hoolduskeskus

Vilde 14, Rakvere, 
tel 322 4534

V

Tekstiilipesur
Rakveres
Rendi või 
telli teenus

5385 5691

• Müüa 4 lehte kasvuhoone kattema-
terjali (6 mm kihtplastik) 6 m x 2,1 m 
(lehemõõt). Tel 523 2215

• Müüa kasutatud retro stiilis, lahtikäiv 
voodi, pesumasin, külmkapp. Tel 
5377 3120, Rakvere

• Müüa külmkapp Whirlpool. Hind 50 
€. Tel 5787 5371

• Müüa saag Husqvarna 137 ja võsa-
saag Stihl PS 250, koos murutrimme-
riga. Tel 5787 5371

• Müüa toimiv Viasat (komplekt), 
võib ka koos televiisoriga LG 32 tolli. 
Tel 5787 5731

• Müüa klaver- Krasnõi Oktjabr + tool 
ja süntesaator Yamaha. Alates 100 €. 
Tel 5656 6600

• Müüa suur kogus vähekasutatud 
kvaliteetriided (naistele, meeste-
le, lastele) jalatsid, tekstiili, ehteid, 
käekotte (0,50 €/kg ). Samas müüa 
kassaaparaat, mannekeen jpm. Kaup 
asub Rakvere lähedal. Huvi korral võta 
ühendust tel +372 528 6147. Transpor-
di võimalus olemas.

• Müüa arvutilaud ja nahast arvuti-
tool. Tel 5663 0677

• Müüa raamatud I, II Eesti Vaba-
dussõda ja teisi vanu raamatuid. Tel 
5663 1557

• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. 
Tühjendusostud majapidamiste lik-
videerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan majapidamises olevat vana-
vara ja seisma jäänud asju: mööbel, 
nõud, mänguasjad, jalgrattad, garaaži-
tööriistu ja -tarvikuid. Paku julgesti! 
Tel 5616 5761

• Ostan kristall ja varajast tarbeklaasi 
tooteid. Tel 5672 7175

•Ostan vana tehnika kirjandust, võib 
ka pakkuda tehnikat (mootorrattad, 
võrrid, autod jne). Tel 5672 7175

• Ostan roostevaba õlleankru. Tel 
507 9984

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Vanavara huviline ostab majapi-
damises olevat vanavara: mööbel, 
tööriistad, jalgrattad, võrrid, mootor-
rattad, kristallnõud, garaaži tarvikud, 
hobutarvikud, märgid jpm. Aus ja 
meeldiv teenindus! Tel 507 9984

• Ostan võrri, ka mittetöötava, nende 
osi (rattad, mootorid jne) ja õlleankru. 
Tel 503 1849

• Ostan maja likvideerimisel või kolimi-
sel seisma jäänud esemeid, pakkuda 
võib kõike, ka kallimaid esemeid. Tel 
503 1849

• Ostan vanaaegseid asju. vanaaeg-
sedasjad@gmail.com. Tel 555 55527

• Ostan Norma/Salvo ja teisi NSVL 
aegseid  mänguautosid  ning vanu 
1970–1990. a valmistatud  Vene 1/43 
mudelautosid. Tel 529 1288

• Ostan küttepuu ülejäägid (maja 
müügi või majapidamise likvideerimi-
sel), ka väiksema koguse. Tel 5801 9086

• Ostan nõukogudeaegsed fotoapa-
raadid ja objektiivid. Tel 5853 2215  

• Ostan veneaegseid vanu mal-
mradiaatoreid. Tel 5553 0770

• Ostan mesilas inventari, meevurr 
ja mesilasvaha 6-8 €/kg. Tel 503 1849

• Maksujõuline kollektsionäär ostab 
kallilt vanu (enne 1950. a) postkaar-
te, fotosid, albumeid, koos fotodega, 
markidega ümbrikke. Ka kollektsiooni-
dena. Teemad – linnavaated, pulmad, 
matused, inimesed, pühadekaardid, 
sõjaväelased jm. Täiskirjutused hinda 
maha ei võta. AITA TALLETADA AJA-
LUGU! Tel 5857 3749

MÄNGUASJAPOOD 
PÖIALPOISS 

.Rakvere Turu Kaubamaja, 
Laada 16

.Tapa Kaubanduskeskus 
Jaama tn 1

.Jõgeva Suur tn 5

.Paide Keskväljak 3

SUUR VALIK, 
SOODSAD 
HINNAD!

 3

Kupongi 
esitajale
kõik tooted

-10%

*LASTE ATV=FERRARI 
(punane, kõige rohkem 
ostetud), KROSSIKAD, KIIV
RID, KINDAD 
Vaata ka Kuldne Börs - 
mopeedid; rollerid; ATV-d
Võimalik osta järelmaksuga
MOPEEDI MOOTORID 245 €
50CC, 72CC, 110CC, 125CC, 
Ostan kasutatud jalgrattaid, 
mopeede jm. 

Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)
• E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 
• Tel 324 4240

MOPEEDID 795 €, 
ROLLERID, ATVD
suure 8-tollise rattaga, 
KROSSIKAD, 
JALGRATTAD, 
VARUOSAD, REMONT

VINTSID - 12 000 HD - 355 €, 
RAUAD, TÕSTESARJAD 

Rakveres, Tartus, Tallinnas. 
Vaata www.jrmotors.ee. 
Info Jaak - 5028 488

OSTAN 
KAUBAALUSEID:

 EUR, FIN 
ja märgistamata.

Tel 5552 2789

TALLINNA 49
MÕÕBLIKAUPLUSES

MÜÜA 

VÄHE KASUTATUD 
KÜLMKAPID,

SÜGAVKÜLMAD, 
SÜGAVKÜLMKIRSTUD,

ELEKTRIPLIIDID 
(KERAAMILISED JA 

PLAATIDEGA), 

SAMAS MÜÜA 

VÄHE KASUTATUD 
PULLERJAN AHI 

(7 toru) 200 € ja 100 €.

Avatud:
E-R 10-18, L 10-15 P suletud

Tel 506 9814, 517 5480

• Müüme Haljalas küttepuid. Leht-
puu, kuivad ja toored, transport, 
koorem 5-10 m3. Tel 5051 528

• Saetud-lõhutud küttepuud lao-
tuna 5 m3 alustele. Kõik puuliigid 
eraldi. Telli riidas puud koju. Tel 
5399 3702

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 2.80 €/kott 
ja kasel 3.20 €/kott. Tel 505 1528

• Müüme 3m küttepuud. Tel 5012 
905

• Müüa soodsalt saetud ja lõhutud 
kuivi küttepuid. Miinimumkogus 2 
rm. Tel 504 5632

• Müüa soodsalt 3m küttepuud. Tel 
5074 553

• Müüa soodsalt küttepuid koos veoga. 
Asume Kadrina lähedal. Tel 5199 4895

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
5013 862

• Müüa lõhutud küttepuid. Tel 
5045 632

• Müüa saetud lõhutud küttepuud 
(kuiv kask, metsakuiv kuusk, lepp). 
Tel 5192 4320

• Müüa küttepuid (kuivi ja märgi, lah-
tiselt ja võrgus). Tel 504 6111

• Müüa kuiva lepaklotsi, 32 €/
ruum! Ise järgi tulemisega Rakve-
res! Tel 5567 5755

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

KUIVAD 

TEL 5012 905KÜTTEKLOTSID

MÜÜA
KUIVI

KÜTTEPUID
Tel 5045 632

Müüa Vinnis 
küttepuid 
ja klotse

5783 8999

OÜ PIKTER GRUPP 
MÜÜB 

KVALITEETSET 

KÜTTEPUUD

Lepp, sanglepp, 

kask, okaspuu. 

Hind alates 40 €/rm 

Tel 5043 246

MÜÜA 

SOODSALT 

3m LEPPA. 

TEL 505 2239

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

KVALITEETNE 
KÜTTEPUU

al 39 €/rm
toores lepp

al 55 €/rm
kuiv lepp

Rohkem infot: tel 5556 0240 
www.viruhalud.ee

Kaubale saate ka 
meie lattu ise järgi tulla. 
Asume Rakvere vallas, 

Paatna külas.

MÜÜA 
LÕHUTUD 

KÜTTEPUID
KOOS 

TRANSPORDIGA
TEL 5665 4087

Viru Halud OÜ müüb 
kõrge kütteväärtusega

Info ja tellimine tel 5556 0240
Koduleht: www.viruhalud.ee

Hind koos transpordiga. 
Pakis12 briketti. 

Min tarnitav kogus 48 pakki.

kasebriketti 
1,98  EUR pakk.

Rakvere Kütteladu 
müüb

PUITBRIKETTI
alates 160 €/alus.

10 kg pakk 
alates 1,80 €

Narva 17, Rakvere
E-R 8.30-16, L 9-12
www.algaveod.ee

• Müüa ehituslikku saematerjali 
(lauad, prussid) ja puitmaterjali tisle-
ritöödeks. Tel 504 6111

Ettevõte müüb 
ehituslikku saematerjali 

(prussid ka 6m, 
kuivad lauad).

Puidust kaubaaluste 
müük ja tootmine, 

transpordi võimalus.
Info tel 515 0258 

või 520 6369
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TUTVUS

MUU

MATUS

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

PÕLLUMAJANDUS

LOOMAD

VANAVARA

TEATED

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuulutuse tekst 

on võimalik 

sisestada ka 

veebikeskkonnas.

Kuulutus ilmub 

nii interneƟ s 

kui ka 

paberlehes. 

METS

HINNAD RAKVERE TURUL
Turg avatud T-L 8-16, Laada 39

Hinnad turul 22. märts 2019

NIMETUS ÜHIK
HIND 
ALATES

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0,50 0,60
Till kg 10,00
Roheline sibul kg 6,00 7,00
Petersell kg 8,00
Mugulsibul kg 2,00
Porgand kg 1,50
Kaalikas kg 1,00
Peet kg 1,00
Kapsas kg 0,50
Kõrvits kg 0,80
Õunad kg 1,50
Jõhvikad liiter 6,00
Sarapuupähklid (import) kg 5,00
Kreekapähklid (import) kg 5,00
Mesi 700g purk 5,50 6,00
Seemned lindudele 5kg kott 5,00
Värsked räimed kg 1,30
Värsked kilud kg 1,30

Turul müügil: 
tööstuskaup – riided ja jalanõud

saunavihad ja luuad (igal laupäeval)

Info tel 32 23 877, turg@ogelektra.ee

OÜ UHTNA PUIT
müüb 

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki 

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 3,50 eurot m². 
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 3 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus 
5682 7009, 

www.uhtnasaeveski.com 
(vaata hinnakirja)   

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 

soodsalt 
SAEMATERJALI. 

• Müüa Kungla talu kartulit „Laura“ 
ja „Gala“ Rakvere vallas. Transport. 
Tel 514 1338 

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5354 3002 
või 513 3787

• Müüa suitsuvorsti ja maasinki 
väikehulgi, kohale toomisega. Info tel 
5196 2628 või 5351 7414

• Müüa kvaliteetset musta mulda 
(sõelutud). Pakitud ja lahtine. 
Transpordiga. Tel 554 9113

• Müüa männikoore multši. Paki-
tud ja lahtine. Tel 554 9113

• Müüa HOBUSESÕNNIKUT. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Kohale 
toomisega. Tel 520 1570

Ostame 

parima hinnaga 

METSAMAAD 
(ka hüpoteegiga). 

Pikter Grupp OÜ, tel 5043 246 
pikter@mail.ee

OSTAB:
• Metsamaad
• Kasvavat metsa
• Põllumaad
OSUTAME RAIETEENUST

Tel: 517 4176 ǀ metspuu@gmail.com
www.metspuu.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

OSTAME 
metsakinnistuid, 

raieõigust ja 
metsamaterjali. 
Pakume metsa-

raieteenust. 
Tel 5665 4087

info@pohjapuit.ee

Ostame:
• Virnastatud võsa
• Kasvavat võsa
• Raiejäätmeid

Vajadusel lõikusest hakkimiseni!

Gryn Grupp OÜ
+372 513 1240

info@gryngrupp.ee
www.gryngrupp.ee

www.Ɵmberwise.ee 

Tel. 50 60 777 

Võsa ja 
hakkepuidu ost 

GiljoƟini teenus 

• Müügiks on suured kiletatud (märg) 
silorullid, ristik, Lääne-Virumaal. Info 
tel 511 1745

• Anda rendile 14 ha põllumaad Rak-
vere vallas. Tel 523 3540

• Emane kääbuspuudel otsib peig-
meest. Tasu kokkuleppel. Tel 506 8953

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan seisma jäänud esemeid. 
Vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

• Taaskasutus kaupade müük. Müü-
gil on mööbel, riided, elektroonika 
jalanõud, nõud ja palju muud pu-
di-padi. Müük asub aadressil Roela, 
Aida 1. Avatud on reedeti 16.00-20.00 
(prooviaeg), laupäeviti ja pühapäeviti 
11.00-14.00. Ootame külastama!

• Head inimesed palun anne-
tage taastusraviks, olen väga 
haige, vajan hädasti raha taastus-
raviks, olen tänulik iga annetatud 
euro eest. Minu kontonumber 
on EE024204278649535007 Arvin 
Uutma, kiire!

• Olen 57aastane vallaline mees. 
Soovin tutvuda ausa üksiku naisega 
vanuses 53-59 aastat Lääne-Viru-
maalt, Rakverest või selle ligidalt. Tel 
5617 17 21

ANONÜÜMSED ALKOHOOLIKUD 
Kui tahad juua, on see sinu asi, 
kui soovid elada kainelt, on see 

meie ühine asi. 
Pikk 19, Rakvere 

(sissepääs hoovi poolt) 
igal laupäeval 18.00

JUUKSUR 
Sirje tel 506 8485

NAISTEJUUKSUR
Keiu tel 554  7332

NAISTEJUUKSUR 
Tatjana tel 5550 5089

MASSÖÖR 
Kaire tel 525 8333

(klassikaline massaaž, reiki jt)

MANIKÜÜR/PEDIKÜÜR/
SILMAD/KULMUD

Kaire tel 5566 2712

Sirje Ilutuba, Lai 3a (piibeleht)

Turu kaubamaja II korrusel!

Esmaspäevast (11.03) 
olen tagasi töölainel.

Ootan enda vanu 
ja uusi kliente.

SOODUSTUS 
pensionäridele 68+

ning õpilaste lõikus 5 €.

MEESTE- JA 
NAISTEJUUKSUR

Avatud:  E-R 9-17, L 9-14
Tule uudistama!  Tel 526 9069

Tuleviku 6
T-R 10-17 • L 10-14

MÜÜA HULGI 
RIIDEID

0,90 €/tk. 
Peab vähemalt 

10 asja korraga ostma.

Lasteriided kilekotitäis 5 €.

Kauplus 
SELENA 

Konkrit-Agro OÜ 
müüb kvaliteetset GMO vaba 

sööta kodulindudele ja- 
loomadele.

Müügipunktid:
Järvamaa, tel 5647 9519 

Lääne-Virumaa, tel 5595 5649
Harjumaa, tel 524 9546

Ladu Tartumaa, tel 512 8444
Kuusalus Majamarket, 

tel 600 8112

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• NÕUANDELIIN tel 900 5020. Kui 
elumure vaevab ja vajad hingeabi, 
anname soovitusi. Vastame eraelu, 
tööd ja tervist puudutavatele küsi-
mustele. Kõne hind 0,97 eurot/min. 

Sügav kaastunne tütrele 
Algele ja lähedastele kalli

kaotuse puhul.

 

Haljala vald, 
Haljala alevik, 

Maheda tn 3 elanikud

EMA

Vaikus ja rahu on sinuga, 
head mälestused jäävad meiega.

Mälestab ema, õde ja vend laste 
peredega 5. surma-aastapäeval

VALDUR
PUIERÄST
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

TASUB TEADA

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5090
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000

Toimetus avatud 
E-R 9-17

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
silja.part@kuulutaja.ee

Disain
Renee Koit
Gert Koovits

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee
322 5090
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee
322 5093

„Kunagi teeme praegu-
sest „Tõest ja õigusest“ 
neljaosalise telesarja, sest 
päris palju kõrval- tege-
lasi tuli filmi tegemise 
käigus episoodilisemaks 
kärpida ja üle 20 minuti 
jäi toredaid stseene täies-
ti kasutamata,“ lubas Tal-
linna Kirjanduskeskuses 
toimunud kohtumisel 
filmihuvilistega „Tõe ja 
õiguse“ režissöör Tanel 
Toom.

Kaire Kenk

„Minu peas on selle sarja te-
gemine tiksunud pikka aega. 
Ka filmi produtsent Ivo Felt 
on ideest teadlik, aga praegu 
pole aega olnud ideega roh-
kem tegelda. Selleks on vaja 
eraldi eelarvet, aga tunnen 
küll, et tehtud see saab. Me 
ei peaks mitte midagi juurde 
filmima, kõik on purgis, aga 
riiulil,“ rääkis Toom.

Filmikeel on ilukirjandusli-
kust tekstist tema sõnul alati 
erinev. „Paberil saab kirjuta-
da, mida inimene mõtleb, fil-
mis tuleb seda näidata. Muuta 
lehekülgede kaupa kirjandus-
likku teksti väliseks. Minu 
tööks ongi üles leida see res-
surss ja näidata, mis inimese 
sees toimub. Filmikeel – seal 
on kõige kompaktsemad, täp-
semad dialoogid, tuumakad 
väljendid,“ märkis režissöör.

„Raamat ja film on kaks eri-
nevat asja, aga minu meelest 
on täiesti normaalne, et neid 
pidevalt võrreldakse. „Tõde 
ja õigus“ on ju meie tüvitekst, 
ainult välismaalane oskab 
seda vaadata kui puhast fil-
mikunsti. Meie läheme kin-
no vaatama, kuidas „Tõest 
ja õigusest“ on film tehtud. 
Lausa nii, et raamat käes, pilk 
ekraanil. Kuidas on see kõik 
filmikeeles edasi antud, ongi 
filmi „Tõde ja õigus“ põhikü-
simus,“ jätkas Toom.

Kohtumisüritusel küsitles Ta-
nel Toomi Tallinna Kirjan-
duskeskuses juhataja Maarja 
Vaino. Allpool on kirja pandud 
osake nende vestlusest.

Tanel, räägi veel kord seda 
võluvat lugu, kuidas sa 
„Tõe ja õiguseni“ jõudsid?

Keskkoolis jätsin kohustus-
liku „Tõe ja õiguse“ lugemata. 
Kuid kohe pärast keskkooli 
lõpetamist hakkas kohutavalt 
piinlik seepärast, et raamat 
lugemata jäi. Ja siis oli mul 
kindel plaan, et loen selle raa-
matu läbi. Pärast keskkooli 
läksin sõjaväkke ja võtsin sel-
le raamatu sinna kaasa. Raa-
mat oli mul kogu aeg füüsi-
liselt selles metallist kapis ja 
iga kord, kui ukse lahti tegin 
nägin, et see oli riiulil oota-
mas. Sõjaväes aga lugemiseni 
ei jõudnudki.

Lõpetasin siin ülikooli, läk-
sin Inglismaale õppima, võt-
sin raamatu kaasa. See oli mul 
mitu aastat seal riiuli peal. 
Kui mina seda lõpuks lugesin 
ja vaimustunult inimestega 
sellest rääkisin, siis sain aru, 
kui vähe sellest loost tegeli-
kult teatakse. Väga paljudel 
inimestel on mulje või tead-
mine sellest raamatust kuskilt 
keskkooli tasemelt. Umbes 
nii, et kuskil põllul mulla sees 
müttamine, mingid vana- 
inimesed – sest maal elavad 
ju vanainimesed. Tagantjä-
rele on hea, et seda raamatut 
keskkoolis ei lugenud, ma 
polnud siis selle jaoks lihtsalt 
küps.

Kas juba lugemise ajal 
hakkas sulle tunduma, et 
see tekst on piisavalt fil-
milik, et selle annaks ek-
raanile tuua?

Juba lugedes hakkasin sil-
made ees võimalikke filmi-
kaadreid nägema. See, kuidas 
Tammsaare kõike kirjeldab – 
nii elavalt, et pildid hakkavad 
oma elu elama. Tahtmine sel-
lest raamatu loost filmilugu 
tekitada oli lihtsalt nii suur, et 
saatis kogu stsenaariumi kir-

Režissöör Tanel Toom tahab tööd „Tõe ja õigusega“ jätkata

Tanel Toom „Tõe ja õiguse“ võtteplatsil.
Foto: Allfi lm

jutamist. Ega seda kerge teha 
ei olnud, sest raamat on väga 
episoodiline, aga film ei saa 
selline olla. Lugu peab jooks-
ma. Raamatus on sündmusi 
küll, Tammsaare lihtsalt ei 
rõhuta ühtegi. Filmitegijana 
oli see minu jaoks väga põnev 
materjal, sest kõik tegevused 
olid olemas, pidin lihtsalt ot-
sustama, mida esile tõstan. 
Mõned üldplaanid olid mul 
küll juba enne filmivõtete 
algust peas täiesti olemas, 
ja mõned neist õnnestus ka 
teoks teha.

Üks salasoove oli selle fil-
miga Tammsaaret Eesti ini-
mesele lähemale tuua. Ma 
loodan, et vanemad inimesed 
võtavad selle raamatu vähe-
malt uuesti kätte, sest väga 
paljudel tegelikult on kontakt 

selle looga pärit keskkoolist, 
kui sa oledki pidanud seda 
sunniviisiliselt lugema. Mida 
sa sellises eas sellest aru saad? 
Ega Tammsaare ei kirjutanud 
sellist raamatut 17aastasele 
inimesele.

Kui pikk protsess oli näit-
lejate valik – teades, et nö 
vale näo või olekuga näit-
lejat ei pruugi vaatajad 
omaks võtta?

Hoidusin meelega näitleja-
tele visuaalse näo andmisest, 
keskendusin pigem sellele, 
mis nende sisemuses toi-
mub. Nägin siiski päris palju 
vaeva. Muidugi oli näitlejate 
valikul nende välimus oluli-
ne – Andres pidi olema suur 
tugev mees, Pearu kiitsakam, 
Krõõt väike ja habras. Teiste 

tegelaste puhul see välimus 
nii oluline polnud, aga And-
res lihtsalt pidi olema suur 
ja tugev, see kitsendas kohe 
valikut. Pearu ja Andrese osa-
täitjaid oligi väga raske leida. 
Andres pidi lisaks olema ka 
väga heas füüsilises vormis. 
Tegime rohkelt proovivõt-
teid uurimaks, kas Andrese ja 
Pearu ning Andrese ja Krõõ-
da vahel tekib keemia või 
mitte. Nad peavad ansambli-
na töötama. See oli pikk prot-
sess. Mul on hea meel, et leid-
sin uued värsked näod, kelle-
ga seoses nende juba tehtud 
filmirollid kohe ei meenugi.

Olen käinud tööd näitle-
jatega spetsiaalselt õppimas, 
viimati 2016. aasta sügisel 
USAs. Usun, et tean, mida 
näitlejad tunnevad, kui režis-
söör palub neil kaamera ees 
emotsionaalselt alasti olla. 
Sain filmi kõik need näitle-
jad, keda soovisin, kõik, kel-
lele rolle pakkusin, tulid hea 
meelega. Paljud pakkusid end 
ka ise. Muusika lõid sellele 
filmile kaks heliloojat. Suur-
tele vaadetele Mihkel Zilmer, 
Eesti ainus professionaalne 
filmihelilooja, kes seda spet-
siaalselt õppinud on. Muusi-
ka peab ju filmis emotsioone 
toetama, mitte ise esiplaanil 
olema.

„Tõde ja õigus“ on väga ma-
hukas romaan, selles on 
ka palju pildikesi. Kuidas 
käis romaani kirjutamine 
stsenaariumiks, valikute 
tegemine ja rõhuasetuste 
paigutamine ning oma tõl-
genduse leidmine?

Hirmu mul peale ei tulnud, 
et kas tohib Tammsaaret 
üht- või teistpidi tõlgendada. 
Kirjutasin stsenaariumi kok-
ku neli-viis aastat, võtete ajal 
muutsin seda korduvalt. Näi-
teks tahtsin näidata rohkem 
soojust Andrese ja Krõõda 
vahel, et hilisemad stseenid 
oleksid veelgi mõjuvamad. 
Üritasin luua kronoloogilist 
ajajoont, lõpuks sai sellest 
24leheküljeline fail – kevad, 
suvi, sügis, talv. Tammsaarel 
on see kronoloogia ju suh-
teliselt hüplik, palju tööd oli 
sündmustejada ajalises järje-

korras paika panemisega. Ta 
ei maini aasta-arve, orientee-
rusin laste vanuste järgi. Ot-
sisin vihjeid ajaloost ja käisin 
raamatu ajaloolase pilguga 
läbi.

Filmis on viis põhisünd-
must koos oma põhjuse ja 
tagajärje seostega. Tammsaa-
re ei tõsta üht teisest rohkem 
esile, ei anna ühele teisest 
suuremat aktsenti. Näiteks 
Krõõda ja laste surmast libi-
seb kuidagi üle. Minu jaoks 
tegi see fakt stsenaariumi 
kirjutamise hästi põnevaks, 
sain ise oma valiku teha ja 
iga sündmuse põhjuste-taga-
järgede seoseid otsida. Vali-
sin need viis põhisündmust 
puhtalt oma sisetunde järgi 
– need, mis tundusid suure-
mad, dramaatilisemad, emot-
sionaalsemad. Sest ükskõik 
kas teed filmi, muusikat või 
maalid, ikka tahad ju publi-
kus tundeid äratada. Mulle on 
öeldud, et selles filmis on ar-
mastust nii palju, ainult et see 
pulbitseb inimestes sügaval. 
Näiteks Liisis, kes saab aru, et 
kahe inimese vahel võib olla 
lihtne puhas armastus, ilma 
talude ja maadeta.

Mida filmi lõpu poole, seda 
peategelase kesksemaks lugu 
peab muutuma. Seega kärpi-
sime kõrvaltegelaste episoo-
de päris palju välja. See lugu 
läks mulle kohutavalt korda, 
see on niivõrd hea lugu. Pea-
tegelane teeb niivõrd suure 
arengukaare, mis on ka filmi 
puhul väga oluline. Ma sain 
kohe aru, et sellest ei ole ab-
soluutselt lihtne filmistsenaa-
riumit kirjutada, aga see ka 
omakorda käivitab ju.

Minu kui režissööri jaoks 
oli ainus võimalus elada oma 
peategelasele kaasa algusest 
lõpuni ja kogu aeg. Ma loo-
dan, et seda teeb ka vaataja. 
Sa ei pea ilmtingimata seda 
peategelast palavalt armas-
tama, aga sa pead aru saama, 
miks ta selline on ja selliseks 
muutub. Ma loodan, et vaa-
tajal on Andresest lõpuks 
kahju, et ta kõigi nende sünd-
muste ja enda karakteri tõttu 
selliseks muutunud on.
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JUHTUS SÕIDUKIGA ÕNNETUS!
Osutame otsekäsitluse teenust kõikidele

kindlustusseltsidele.

Vormistame liiklus- ja kaskokahjud.

Suhtleme kindlustusega.

Anname nõu kereremondi kohta.

A. K. Autoteenindus – hoolime sinu autost!

Rakvere, Narva 29, tel 327 0401

www.akauto.ee

www.omaporsas.ee

Ootame Teid
Rakveres Vaala keskuses

Tallinnas Balti Jaama Turul
Mustamäe ja Nõmme turul

Tabasalus Klooga mnt 5a

Ostes Oma Põrsast vähemalt veerand siga,

saad TASUTA 2 kg SEAHAKKLIHA!

Pildil

tükeldatud

esimene

veerand

*2,45 €/kg

2,40 €/kg

Asume Rakvere vallas

Sireli tee 3

Tel 503 7729,

322 4174

(Tapa teeristis)

MÜÜGIL RIKKALIK VALIK
heas korras kasutatud
mootorsaage, võsalõikureid,
ja murutraktoreid
Husqvarna, Jonsered j.t.
Soodsate hindadega müügil
uued STIGA murutraktorid,
muruniidukid, trimmerid,
hekilõikurid, saed,
oksapurustid ja akutooted.
Vaata ka lisa www.saed.ee

Tehnoülevaatust teostame: sõiduautod, kaubikud,

mootorrattad, traktorid, haagised. Tulekustutite kontroll.

Rakvere

Karja 59

Avatud
E-R 9-18, L 9-14

Tel
5690 3120

Hind 30 €

Thermia moodulid

koos seadmega TASUTA!

online

info@calidum.ee

2590.-

Märtsis täisautomaatne

PELLETIKATEL Hydro

+ roostevaba

korstnahülss

20kW

TEHNOÜLEVAATUS
• sõidu ja veoautod-
• mootorrattad

• haagised

• traktorid

• sõidumeerikute

taatlemine

• tulekustutite kontroll

(eelregistreerimisega)

Lepna tee 1, Rakvere, Egesten OÜ

Tel 5559 5857, 5348 8919, 325 8924

Rakvere, Võidu 27. Info ja registreerimine

tel. 5152340 või tarmo@e-autokool.ee

www.e-autokool.ee

• algab 6.04 kell 10.00

• algab 8.04 kell 18.00

• algab 15.05 kell 18.00

• algab 9.05 kell 18.00

• algab 26.03 kell 18.00

• rent eksamiks

Veoauto- ja bussijuhi täienduskoolitus

C- ja CE-kategooria koolitus

D-kategooria koolitus

T-kategooria koolitus

B-kategooria koolitus

T-kategooria sõiduki

(35h)

(buss)

(traktor)

(traktor)
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